
 

CS 1 CS 
 

 

Annual Performance Report - CAP Strategic Plan  for the period 2023-

2027 

 
CCI 2023CZ06AFSP001 

Účetní období 01/01/2023 - 15/10/2023 

Vnitrostátní reference  

Monitorovací výbor – datum předložení 09/02/2024 

Název v angličtině 
Annual Performance Report - CAP Strategic Plan  

for the period 2023-2027 

Název v češtině 
Výroční zpráva o výkonnosti – Strategický plán 

SZP na období 2023-2027 

Verze 2023.1 

Stav Přijato Evropskou komisí 



 

CS 2 CS 
 

Obsah 

 

DOKUMENTY .............................................................................................................................................. 3 

1. POPISNÁ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY O VÝKONNOSTI .................................................................... 4 

1.1 Shrnutí stavu provádění strategického plánu SZP během rozpočtového roku 2023 ........................... 4 
1.2 Stav provádění strategického plánu SZP podle specifických a průřezových cílů ............................. 15 

1.2.1 SC1: podporovat hospodářsky udržitelné zemědělské příjmy a odolnost na celém území Unie s 

cílem posílit dlouhodobé zajištění potravin a zemědělskou rozmanitost, jakož i zajistit hospodářskou 

udržitelnost zemědělské produkce v Unii ............................................................................................ 15 

1.2.2 SC2: posilovat tržní orientaci a zvyšovat konkurenceschopnost zemědělských podniků z 

krátkodobého i dlouhodobého hlediska, a to i prostřednictvím většího zaměření na výzkum, 

technologie a digitalizaci ..................................................................................................................... 15 
1.2.3 SC3: zlepšovat postavení zemědělců v hodnotovém řetězci ...................................................... 17 
1.2.4 SC4: přispívat ke zmírňování změny klimatu a přizpůsobování se této změně, mimo jiné 

snižováním emisí skleníkových plynů a podporou ukládání uhlíku, a dále podporovat udržitelnou 

energetiku ............................................................................................................................................. 18 
1.2.5 SC5: podporovat udržitelný rozvoj přírodních zdrojů, jako je voda, půda a ovzduší, a účinné 

hospodaření s nimi, mimo jiné snižováním závislosti na chemických látkách .................................... 19 
1.2.6 SC6: přispívat k zastavení a zvrácení úbytku biologické rozmanitosti, posilovat ekosystémové 

služby a zachovávat stanoviště a krajiny ............................................................................................. 20 
1.2.7 SC7: získávat a udržet mladé zemědělce a nové zemědělce a usnadňovat udržitelný rozvoj 

podnikání ve venkovských oblastech................................................................................................... 21 

1.2.8 SC8: Podporovat zaměstnanost, růst, genderovou rovnost, včetně zapojování žen do 

zemědělství, sociální začleňování a místní rozvoj ve venkovských oblastech, včetně oběhového 

biohospodářství a udržitelného obhospodařování lesů ........................................................................ 22 

1.2.9 SC9: zlepšovat reakci zemědělství Unie na společenskou poptávku týkající se potravin a zdraví, 

včetně vysoce kvalitních, bezpečných a výživných potravin vyprodukovaných udržitelným 

způsobem, snižování potravinového odpadu, jakož i zlepšení životních podmínek zvířat a eliminace 

antimikrobiální rezistence .................................................................................................................... 22 
1.2.10 XCO: modernizovat zemědělství a venkovské oblasti podporou a sdílením znalostí, inovací 

a digitalizace v zemědělství a ve venkovských oblastech a podněcováním jejich zavádění ze strany 

zemědělců, a to lepším přístupem k výzkumu, inovacím, výměně znalostí a odborné přípravě ......... 23 

1.3 Horizontální aspekty provádění strategického plánu SZP ................................................................. 23 
1.4 Odchylka od standardů DZES v roce 2023........................................................................................ 24 

2.KVANTITATIVNÍ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY O VÝKONNOSTI .................................................... 27 
2.1.Dosažené hodnoty ukazatelů výsledků .............................................................................................. 27 
2.2.Realizované výstupy – jednotkové částky – doplňkové vnitrostátní financování ............................. 33 

2.2.1 Intervence ve formě přímých plateb ........................................................................................... 33 

2.2.2 Odvětvové intervence ................................................................................................................. 40 
2.2.3 Intervence ve formě rozvoje venkova ......................................................................................... 47 
2.2.4 Doplňkové vnitrostátní financování ............................................................................................ 85 

2.3.Realizované výstupy – souhrnné hodnoty ......................................................................................... 87 
2.3.1 Souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů podle intervencí a jednotek měření ................................. 87 

2.3.2 Souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů podle typů intervence a jednotek měření ........................ 96 

2.3.3 Ostatní souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů ............................................................................. 99 

2.4.Alternativní referenční jednotkové částky ....................................................................................... 101 
2.4.1 Možnost stanovená v čl. 134 odst. 6 písm. a) ........................................................................... 101 
2.4.2 Možnost stanovená v čl. 134 odst. 6 písm. b) ........................................................................... 101 

2.5.Využití finančních nástrojů při intervencích pro rozvoj venkova ................................................... 102 
2.6.Informace o olejnatých semenech, bavlně a přechodné vnitrostátní podpoře ................................. 103 

2.6.1 Informace o olejnatých semenech ............................................................................................. 103 
2.6.2 Informace o bavlně ................................................................................................................... 103 
2.6.3 Informace o přechodné vnitrostátní podpoře ............................................................................ 103 



 

CS 3 CS 
 

DOKUMENTY 
 

Název dokumentu Typ dokumentu Datum dokumentu Místní ref. č. Ref. č. Komise Soubory Datum odeslání Odeslal(a) 

xml_APR_2023 Soubor importu XML pro 

import kvantitativních údajů 

12. 2. 2024  Ares(2024)1490159 XML_manual_upravy 27. 2. 2024 nstefpet 

Annual Performance Report 
snapshot 2023CZ06AFSP001 

2023.1 

Snímek výroční zprávy 
o výkonnosti 

27. 2. 2024  Ares(2024)1490159 Annual Performance Report 
snapshot 2023CZ06AFSP001 

2023.1 

Annual Performance Report 
snapshot 2023CZ06AFSP001 

2023.1 

27. 2. 2024 nstefpet 

Acceptance of the 2023 Annual 

Performance Report for the 

CAP Strategic Plan of Czechia 

Dopis EK o přijetí 15. 3. 2024  Ares(2024)1999830 CZ_Acceptance letter with 

comments_14-03-

2024_EN.docx 

15. 3. 2024 castiab 

Acceptance of the 2023 Annual 

Performance Report for the 
CAP Strategic Plan of Czechia 

Jiný dokument Komise 21. 3. 2024  Ares(2024)2143000 Acceptance of the 2023 Annual 

Performance Report for the 
CAP Strategic Plan of 

Czechia.docx 

3. 4. 2024 thorspa 



 

CS 4 CS 
 

1. POPISNÁ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY O VÝKONNOSTI 

1.1 Shrnutí stavu provádění strategického plánu SZP během rozpočtového 
roku 2023 

Rok 2023 byl prvním rokem implementace po schválení Strategického plánu SZP (dále jen „SP SZP). 

Spuštěn byl příjem téměř pro všechny plánované plošné intervence a většinu projektových intervencí. 

Platby byly nicméně pro finanční rok („FY“) 2023 realizovány pouze pro sektorové intervence ve 

včelařství. 

1.1.1 Přímé platby 

Příjem Jednotných žádostí včetně žádostí o přímé platby probíhal v termínu od 17. 4. do 15. 

5. 2023.S výjimkou intervence 06.31 Režimy pro klima a životní prostředí – precizní zemědělství, která 

na národní úrovni implementována nebyla a její úprava byla předmětem 1. modifikace SP SZP, jsou 

spuštěny všechny intervence. 

Přehled plnění nastavených cílových hodnot u jednotlivých intervencí přímých plateb ve vztahu 

k podaným žádostem v roce 2023 shrnuje následující tabulka 



 

CS 5 CS 
 

 

Ve výše uvedené tabulce je stav žádostí ke konci FY2023. Skutečné naplňování očekávaných hodnot bude 

možné provést až na základě proplacených žádostí. Vlivem zpětvzetí žádostí, provedení softwarových a 

AMS kontrol a kontrol na místě může dojít k částečnému nebo úplnému zamítnutí žádostí. Předběžně lze 

konstatovat, že většina přímých plateb oddělených od produkce bude dosahovat plánovaných hodnot. 

Nízká míra plnění (0,5 %) je patrná u prémiového stupně celofaremní ekoplatby (05.31.02). O tuto platbu 

s ohledem na vysokou náročnost plnění podmínek projevil zájem pouze velmi malý počet zemědělců. 

V rámci modifikace SP SZP budou upraveny podmínky intervence.  U 02.28 je požádavek o 36 % vyšší 

hodnotu nad očekáváním. U 04.30 je souhrnný indikátor O.6 naplňován předběžně téměř na 160 % 

plánované hodnoty. Oba tyto rozdíly jsou mimo jiné způsobeny výrazným nárůstem průměrného počtu 

hektarů na jednoho žadatele oproti předcházejícím rokům. Rozdíl skutečné výměry u intervence 04.30.01 

oproti očekávání je způsoben skutečností, že cílová hodnota hodnota byla stanovena nad počtem žadatelů 

v roce 2020 a nebyli zohledněni mladí zamědělci, kteří vstoupili v přechodném období let 2021 a 2022. 

Zároveň se nenaplnil předpodklad, že část z těchto žadatelů bude (s ohledem na nízkou výměru jejich 



 

CS 6 CS 
 

pozemků) žádat o novou platbu pro malé zemědělce (tedy nikoliv o BISS a doplňkovou platbu pro mladé). 

U většiny podpor vázaných na produkci (CIS) lze pozorovat mírné nenaplňování očekávaných cílových 

hodnot. Tato skutečnost je způsobena snižováním výměr podporovaných zemědělských komodit, a to 

jednak náročností nové SZP a dále celkovou situací na zemědělských trzích. 

1.1.2 Sektorové intervence 

Intervence v sektoru révy vinné a vína 

Příjem žádostí pro obě intervence probíhal v termínu 1. 6. - 31. 12. 2023. V rámci intervence 62.58 

Restrukturalizace a přeměna vinic bylo přijato 39 žádostí (z toho 4 ks Technika zlepšující 

obhospodařování vinic a 35 ks Změna odrůdové skladby vinice). V rámci 63.58 Investice do výroby vína 

bylo přijato 148 žádostí (117 žadatelů). Platby pro obě intervence jsou plánované pro FY 2024. Při 

vkládání dat k výsledkovým ukazatelům R.9 a R.16 do SFC2021 u sektorové interence 62.58 došlo 

k chybě a v SP SZP jsou pro oba roky uvedeny hodnoty, nicméně je nereálné podat žádost, 

restrukturalizovat, oznámit realizaci a obdržet platbu již v roce 2023. V následující modifikaci SP SZP 

bude tato chyba opravena.  

Včelařství 

Žádosti o dotaci na intervence SP SZP byly podávány do 31. 7. 2023 na tzv. „rozhodné období“. V 

průběhu FY 2023 byl zájem ze strany způsobilých žadatelů o všechny sektorové intervence ve včelařství. 

Díky sektorovým intervencím ve včelařství bylo podpořeno celkem 477 039 včelstev, proplacena celková 

částka cca 101 mil. Kč (4,1 mil. EUR) z EZZF a stejná částka z národního rozpočtu. Podrobná data 

k výstupům z jednotlivých intervencí jsou popsána v kapitole 1.2. 

Ovoce a zelenina 

Finanční podpora se poskytuje uznaným organizacím producentů (OP) prostřednictvím jejich schválených 

operačních programů. V roce 2023 žádost o nový operační program podalo celkem 6 OP/NOP, které mají 

celkem 83 členů. 5 OP již bylo uznáno, šestá OP si ho podala spolu se žádostí o uznání za nadnárodní OP. 

Jejich obchodovaná produkce pro rok 2024 dle žádostí činí 2 507 mil. Kč (cca 102 mil. EUR), z toho 

teoretická výše podpory vyplacené ve finančním roce 2025 činí 136 mil. Kč (cca 5,5 mil. EUR). Vedle 

toho dobíhají OP se starými operačními programy schválenými až do roku 2025 dle nařízení SOT. Od 

srpna do prosince 2023 probíhala kontrola OP a jejich operačních programů. Rozhodnutí o uznání OP a 

schválení operačních programů SZIF vydá do konce roku 2023. 

Brambory 

V roce 2023 byly podány 3 žádosti o uznání za organizace producentů, z toho jedna za nadnárodní. Žádost 

o operační program podaly 3 organizace producentů (2 tříleté OPP, 1 pětiletý).  Celkový objem 

plánovaných výdajů pro roky 2024 až 2028 pro všechny 3 OP činí 165 mil. Kč (cca 6,7 mil. EUR). 

Okrasné rostliny  

Ve FY 2023 byly podány 2 žádosti – žádost o uznání za organizaci producentů a žádost o schválení 

operačního programu. Obě žádosti podal stejný žadatel. V žádosti o schválení OP žádá žadatel o dotaci na 

období 3 let (2024-2026) v celkové výši cca 28 mil. Kč (cca 1,1 mil. EUR). O podaných žádostech bude 

rozhodnuto do 31. 12. 2023, v případě schválení bude realizace operačního programu zahájena od 1. 1. 

2024. 

Vejce 

K termínu pro podání žádostí o operační program a uznání OP, tedy k 15. 8. 2023, byly v sektoru vajec 

podány 3 žádosti o schválení operačního programu a 3 žádosti o uznání OP, každá z těchto OP (organizací 

producentů) má pět členů. Rozhodnutí o uznání OP a schválení operačních programů má SZIF vydat do 



 

CS 7 CS 
 

konce roku. Dle informací SZIF k 17. 8. 2023 byla hodnota plánovaných výdajů dle podaných operačních 

programů v odvětví vajec ve finančním roce 2024 cca 197 mil. Kč (cca 8 mil. EUR). 

Platby žadatelům pro sektorové intervence proběhnou až v roce 2024. 

1.1.3 Rozvoj venkova 

Plošné platby předkládané v rámci jednotné žádosti 

Příjem žádostí probíhal v rámci jednotné žádosti spolu s přímými platbami v termínu od 17. 4. do 15. 5. 

2023. 

V přehledu níže jsou uvedena souhrnná data za dobíhající závazky z předchozího a za nově uzavřené 

závazky v rámci SP SZP. Data jsou orientační, a to zejména kvůli možnosti zpětvzetí žádostí žadatelem 

a následnému provedení softwarových kontrol, AMS kontrol a kontrol na místě. 

 



 

CS 8 CS 
 

* Jedná se o hodnoty ze SP SZP před 1. modifikací 

V rámci vyhodnocení příjmu jednotné žádosti pro rok 2023 byl zjištěn nedostatečný zájem o vstup do 

intervence 17.70 - AEKO Meziplodiny. Nezájem je pravděpodobně způsoben nově zavedenými 

podmínkami v rámci DZES a ekoplatby v přímých platbách, kdy mají žadatelé o dotaci povinnost vyčlenit 

určité procento orné půdy na neprodukční plochy. Mezi neprodukční plochy je možné zařadit i plochy s 

meziplodinami v AEKO, v tomto případě ale dochází k snižování sazby dotace v důsledku povinnosti 

zamezit dvojímu financování. Z tohoto důvodu byla provedena modifikace SP SZP a upraven očekávaný 

rozsah (O.14) pro finanční rok 2024 i roční orientační příděl. 

Intervence 22.70 AEKO Omezení používání pesticidů v OPVZ na orné půdě bude spuštěna až v roce 

2024. 

U intervence 31.71 Oblasti s přírodními a jinými omezeními (ANC) není zohledněna v kvantifikaci 

degresivita plateb a finální zařazení podle faremních systémů. 

V případě podopatření v rámci intervence 28.70 Dobré životní podmínky zvířat cílených do sektoru 

dojeného skotu, je možné podávat žádosti o dotaci bez deklarace konkrétních zvířat. Počet způsobilých 

VDJ bude zjištěn ze strany SZIF po ukončení retenčního období (poslední únor daného roku).  

U intervence 27.70 Zvýšení obranyschopnosti v chovu prasat vakcinací byly ze strany žadatelů v rámci 

žádosti o dotaci deklarovány zpravidla maximální počty VDJ, které by bylo možné vakcinovat. Konečné 

počty VDJ a výše finančních prostředků, budou známy po konci retenčního období, kdy bude podáváno 

hlášení o skutečném počtu VDJ s ukončenou vakcinací (poslední únor daného roku). 

V rámci SP bylo dále možné uzavírat nové závazky v rámci intervencí 

29.70 a 30. 70 na podopatření Zachování porostního typu a Genofond. Podopatření Zachování 

habitatových stromů bylo z důvodu náběhu nového programového období a potřeby nastavení 

administrativního systému o rok odloženo. 

V rámci intervence 25.70 Zalesňování zemědělské půdy – péče o založený porost se jedná výhradně 

o závazky z minulých let uzavřené v rámci předchozích nástrojů. 

Projektová opatření rozvoje venkova 

Jako první byla spuštěna intervence 54.78 Podpora poradenství, záměr a) Individuální poradenství, a to 

od 25. 4. 2023 v rámci kontinuálního příjmu. K 15. 10. 2023 bylo zaregistrováno 20 žádostí 

(6 subjektů) za 4,2 mil. Kč (cca 170 tis. EUR). Platby očekáváme až ve FY 2024. 

1. kolo příjmu žádostí o dotaci u projektových intervencí rozvoje venkovaprobíhalo v termínu od 22. 

8. do 12. 9. 2023 pro intervence 33.73 - Investice do zemědělských podniků, 34.73 - Investice do 

zpracování zemědělských produktů, 49.75 - Zahájení činnosti mladého zemědělce, 51.77 - Inovace 

při zpracování zemědělských produktů a 53.77 - Podpora operačních skupin a projektů EIP. 

Doporučené projekty byly zveřejněny 25. 9. 2023. Schvalování a realizace projektů bude probíhat až od 

FY 2024, vyhodnocení plnění cílů bude tedy provedeno až v následující zprávě. 



 

CS 9 CS 
 

 

52.77 – LEADER 

1. kolo příjmu žádostí o schválení programových rámců Místních akčních skupin (dále jen „MAS) bylo 

zahájeno 21. 6. a trvalo do 31. 7. 2023. 2. kolo bylo vyhlášeno od 1. 9. 2023 do 31. 1. 2024. V rámci obou 

kol bylo v roce 2023 schváleno 11 MAS.  

Projekty konečných žadatelů implementované prostřednictvím MAS i projekty spolupráce MAS budou 

předkládány od roku 2024.  

Translated text (EN): 

2023 was the first year of implementation following the approval of the CAP Strategic Plan (‘CAP 

Strategic Plan’). Income has been triggered for almost all planned across-the-board interventions and most 

project interventions. However, payments for the financial year (‘FY’) 2023 were made only for sectoral 

interventions in the apiculture sector. 

1.1.1. Direct payments 

The receipt of Single Applications, including applications for direct payments, took place within the 

deadline of 17. 4. to 15. 5. 2023. With the exception of the intervention 06.31 Climate and environment 

schemes – precision farming, which was not implemented at national level and its modification was 

subject to the 1st modification of the CSPs, all interventions are launched. 

The following table summarises the overview of the achievement of the targets set for each direct payment 

intervention in relation to applications submitted in 2023 



 

CS 10 CS 
 

 

The above table shows the status of applications at the end of FY2023. Actual fulfilment of the expected 

values will only be possible on the basis of reimbursed applications. The withdrawal of applications, the 

carrying out of software and AMS inspections and on-the-spot checks may lead to partial or total rejection 

of applications. As a preliminary point, most decoupled direct payments will reach the planned levels. The 

low implementation rate (0.5 %) is visible for the premium grade of full-phamous eco-payments 

(05.31.02). Only a very small number of farmers have expressed an interest in this payment due to the 

high level of compliance. In the framework of the modification of the CSPs, the conditions of the 

intervention will be adapted.  For 02.28, the demand is 36 % higher than expected. For 04.30, the O.6 

aggregate is provisionally filled to almost 160 % of the planned value. These two differences are due, inter 

alia, to a significant increase in the average number of hectares per applicant compared to previous years. 

The difference in the actual area of intervention 04.30.01 compared to expectations is due to the fact that 

the target value was set above the number of applicants in 2020 and that young confuses who entered in 

the transitional period of 2021 and 2022 were not taken into account. At the same time, there was no 



 

CS 11 CS 
 

evidence that some of these applicants would apply for a new payment for small farmers (i.e. not the BISS 

and the additional payment for young people) (given the low size of their parcels). For most coupled aids 

(CIS), a slight under-achievement of the expected targets can be observed. This is due to a reduction in the 

area of agricultural commodities supported, both by the intensity of the new CAP and by the overall 

situation on agricultural markets. 

1.1.2. Sectoral interventions 

Interventions in the vine and wine sector 

Applications for both interventions were received within the deadline of 1. 6. —31 12. 2023. Under 

intervention 62.58 Restructuring and conversion of vineyards, 39 applications were accepted (of which 4 

ks Technika improving vineyard management and 35 ks Variety change). Under 63.58 Investment in wine 

production, 148 applications were accepted (117 applicants). Payments for both interventions are 

planned for FY 2024. An error occurredwhen entering data on result indicators R.9 and R.16 in 

SFC2021 for sector interplay 62.58 and values are provided in the CSPs for both years, but it is unrealistic 

to apply, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following 

modification of the CSPs, this error will be corrected.  

Beekeeping 

Grant applications for CSPs interventions were submitted by 31. 7. 2023 for the so-called ‘relevant 

period’. During the FY 2023, there was an interest from eligible applicants for all sectoral interventions in 

the apiculture sector. The sectoral interventions in the apiculture sector supported a total of 477039 bee 

colonies, a total amount of approximately CZK 101 million (EUR 4.1 million) was paid from the EAGF 

and the same amount from the national budget. The detailed data on the outputs of each intervention are 

described in Chapter 1.2. 

Fruit and vegetables 

Financial support shall be granted to recognised producer organisations (POs) through their approved 

operational programmes. In 2023, a total of 6 OPs/TPOs submitted a request for a new operational 

programme, with a total of 83 members. 5 POs have already been recognised, and the sixth PO submitted 

it together with the application for recognition as a transnational OP. Their traded production for 2024 is 

CZK 2 507 million (ca. EUR 102 million), of which the theoretical amount of aid paid in the financial 

year 2025 is CZK 136 million (ca. EUR 5.5 million). In addition, OPs run with old operational 

programmes approved until 2025 under the CMO Regulation. Between August and December 2023, the 

OPs and their operational programmes were checked. The decision on the recognition of OPs and the 

approval of the SAIF operational programmes will be issued by the end of 2023. 

Potatoes 

In 2023, 3 applications were submitted for recognition as producer organisations, of which one for 

transnational. 3 POs submitted anapplication for an operational programme (2 three-year OP, 1 five-

year). The total amount of planned expenditure for the years 2024 to 2028 for all 3 OPs amounts to CZK 

165 million (ca. EUR 6.7 million). 

Ornamental plants 

In FY 2023, 2 applications were submitted – a request for recognition as a producer organisation and an 

application for approval of an operational programme. Both applications were lodged by the same 

applicant. In its application for approval of the OP, the applicant applies for a grant for a period of 3 years 

(2024-2026) for a total amount of approximately CZK 28 million (ca. EUR 1.1 million). Pending 

applications will be decided by 31. 12. 2023, if approved, the implementation of the operational 

programme will start from 1 1. 2024. 



 

CS 12 CS 
 

Eggs 

The deadline for submitting applications for the operational programme and recognition of the OP, i.e. 15. 

8. 2023, 3 applications for approval of an operational programme were submitted in the egg sector and 3 

applications for recognition of POs, each of which has five members. The decision on the recognition of 

OPs and the approval of operational programmes is to be issued by the SZIF by the end of the year. 

According to the SZIF’s information as at 17 8. 2023 the value of planned expenditure according to the 

submitted operational programmes in the egg sector in financial year 2024 was approximately CZK 

197 million (ca. EUR 8 million). 

Payments to applicants for sectoral interventions will only be made in 2024. 

1.1.3 Rural development 

Area payments to be submitted in the framework of the single application 

Applications were received under the single application together with direct payments as from 17. 4. to 

15. 5. 2023. 

The overview below provides aggregated data for ongoing commitments from previous and newly 

concluded commitments under the CSPs. The dates are indicative, in particular due to the possibility of 

withdrawal of applications by the applicant and the subsequent performance of software checks, AMS and 

on-the-spot checks. 



 

CS 13 CS 
 

 

* These are CSPs before 1st modification 

The evaluation of the receipt of the single application for 2023 identified a lack of interest in entering 

intervention 17.70 – AECM Intercroodina. The lack of interest is probably due to the newly introduced 

GAEC conditions and eco-payments in direct payments, where grant applicants are obliged to set aside a 

certain percentage of arable land to non-productive areas. Areas with catch crops in AECM may also be 

included as non-productive areas, but in this case the subsidy rate is reduced as a result of the obligation to 

avoid double funding. For this reason, the CSPs were modified and the expected scope (O.14) for 

financial year 2024 as well as the annual indicative allocation were adjusted. 

Intervention 22.70 AECM Restrictions on the use of pesticides in OPVZ on arable land will only start in 

2024. 



 

CS 14 CS 
 

For intervention 31.71 Areas facing natural and other constraints (ANC), the degressivity of payments is 

not taken into account in the quantification of the degressivity of payments and the final classification by 

farm systems. 

In the case of sub-measures under intervention 28.70 Animal welfare targeting the dairy cattle sector, 

applications for subsidies may be submitted without declaring specific animals. The number of eligible 

LUs will be determined by the SZIF after the end of the retention period (the last February of the year in 

question).  

For intervention 27.70 Increasing the defence capacity in the breeding of pigs by vaccination, as a general 

rule, the maximum numbers of LUs that could be vaccinated were declared by the applicants as part of the 

grant application. The final numbers of LUs and the amount of funds will be known after the end of the 

retention period when the actual number of LUs with completed vaccination (last February of the year) 

will be reported. 

In addition, under the JU, new commitments could be made under the interventions 

29.70 and 30. 70 for the sub-measures Conservation of the vegetation type and Genofond. The sub-

measure Conservation of habitat trees was postponed by one year due to the start of the new programming 

period and the need to set up the administrative system. 

Under Intervention 25.70 Afforestation of agricultural land – care based cover, these are exclusively 

commitments from previous years entered into under previous instruments. 

Rural development project measures 

Intervention 54.78 Support for advice, intent (a) Individual counselling was launched, starting from 25. 

4. 2023 as part of continuous intake. AT 15 10. 20 applications (6 entities) were registered for CZK 

4.2 million (ca. 170 thousand). EUR). We expect payments only in FY 2024. 

The first round of receipt of grant applications for rural development project interventions took place 

within the deadline of 22. 8 to 12 9. 2023 for interventions 33.73 – Investments in agricultural holdings, 

34.73 – Investments in the processing of agricultural products, 49.75 – Start-up of young farmer, 

51.77 – Innovation in the processing of agricultural products and 53.77 – Support for operational 

groups and EIP projects. 

The recommended projects were published on 25 9. 2023. The approval and implementation of the 

projects will take place only from the FY 2024, so an evaluation of the achievement of the objectives will 

only be carried out in the following report. 

 



 

CS 15 CS 
 

52.77 – LEADER 

The first round of applications for approval of the Local Action Groups (LAGs) programme frameworks 

started on 21 6 and lasted until 31. 7. 2023. 2nd round has been launched since 1 9. 2023 until 31 

December 2023 1. 2024. In both rounds, 11 LAGs were approved in 2023. 

Both final applicants’ projects implemented through LAGs and LAG cooperation projects will be 

submitted from 2024. 

1.2 Stav provádění strategického plánu SZP podle specifických 
a průřezových cílů 

1.2.1 SC1: podporovat hospodářsky udržitelné zemědělské příjmy a odolnost na 
celém území Unie s cílem posílit dlouhodobé zajištění potravin a zemědělskou 
rozmanitost, jakož i zajistit hospodářskou udržitelnost zemědělské produkce v 
Unii 

Naplňování specifického cíle 1 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: R.4 sleduje 

propojení příjmu s normami a s osvědčenými postupy a je sledován ve všech intervencích zaměřených na 

podporu příjmu a těch, pro které je uplatňována podmíněnost. Ukazatel R.6 sleduje míru redistribuce 

menším podnikům. Ukazatel R.7 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu příjmu 

kompenzující přírodní nebo jiné specifické omezení v určitých oblastech nebo vyplývající z určitých 

závazných požadavků (Natura 2000). R.8 sleduje relativní význam podpory vázané na produkci 

sledováním podílu podniků, které ji obdrží. Ukazatel R.5 byl zařazen s ohledem na podporované nástroje 

pro řízení rizik u sektorových intervencí. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Dosavadní pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Pro plošné intervence, které přispějí výše uvedeným indikátorůmpředpokládáme první příspěvky 

vykázané v roce 2024, u investičních podpor v letech dalších.   

Translated text (EN): 

The achievement of Specific Objective 1 shall be described using the following result indicators: R.4 

monitors the link between income and standards and best practices and is monitored in all income support 

interventions and those for which conditionality is applied. Indicator R.6 monitors the redistribution rate 

to smaller enterprises. Indicator R.7 is selected for interventions that are in place to support income 

compensating for natural or other specific constraints in certain areas or resulting from certain mandatory 

requirements (Natura 2000). R.8 monitors the relative importance of coupled support by monitoring the 

share of undertakings receiving it. The R.5 indicator was included with regard to the risk management 

tools supported for sectoral interventions. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is 

described in section 1.1. 

For across-the-board interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions 

reported in 2024 for investment aid in subsequent years.   

1.2.2 SC2: posilovat tržní orientaci a zvyšovat konkurenceschopnost 
zemědělských podniků z krátkodobého i dlouhodobého hlediska, a to i 
prostřednictvím většího zaměření na výzkum, technologie a digitalizaci 

Naplňování specifického cíle 2 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: R.3 sleduje 

digitalizaci zemědělství. Ukazatel R.8 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu vázanou 



 

CS 16 CS 
 

na produkci určenou na zlepšení konkurenceschopnosti, udržitelnosti nebo jakosti. Ukazatel R.9 je zvolen 

pro intervence, které umožňují zemědělcům čerpat investiční podporu na restrukturalizaci a modernizaci, 

včetně podpory na účinnější využívání zdrojů. Ukazatel R.10 sleduje lepší organizaci dodavatelského 

řetězce. Ukazatel R.18 sleduje zlepšení výkonnosti odvětví lesnictví a je zvolen pro intervence poskytující 

investiční podporu pro odvětví lesnictví. Ukazatel R.19 sleduje zlepšování kvality půdy a její ochranu. 

Ukazatel R.35 je navázán na včelařské intervence. Ukazatel R.39 sleduje rozvoj venkovských podniků 

včetně biohospodářských podniků. 

Dosavadní pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Pro finanční rok 2023 bylo plánováno dosažení hodnot pouze u včelařských intervencí. 

Sektorová intervence 57.55 – poradenská činnost a školení pro včelaře a jejich organizace: 

plánovaná jednotková částka (příspěvek EU) stanovená v SP SZP činí 151 EUR (cca 3 640 Kč). Dosažená 

jednotková částka ve výši 94,61 EUR - příspěvek EU (cca 2 280 Kč) je oproti plánované jednotkové 

částce nižší o 37 %. Plánovaný výstup O.37 byl stanoven ve výši 785 akcí, realizováno bylo ve 

skutečnosti 360 akcí. 

Sektorová intervence 56.55 – investice do hmotného a nehmotného majetku: plánovaná jednotková 

částka (příspěvek EU) činí 626 EUR (cca 15 100 Kč). Dosažená jednotková částka ve výši 528,83 EUR - 

příspěvek EU (cca 12 750 Kč) je oproti plánované jednotkové částce nižší o 16 %. Plánovaný výstup O.37 

byl stanoven ve výši 1 414 podpořených chovatelů včel, ve skutečnosti bylo podpořeno 1 686 chovatelů 

včel.  

Sektorová intervence 59.55 – racionalizace kočování včelstev: plánovaná jednotková částka (příspěvek 

EU) stanovená v národním strategickém plánu EU činí 1 066 EUR (cca 25 700 Kč). Dosažená jednotková 

částka ve výši 1 174 EUR - příspěvek EU (cca 28 300 Kč) je oproti plánované jednotkové částce vyšší 

o 10 %. Plánovaný výstup O.37 byl stanoven ve výši 47 podpořených chovatelů včel, ve skutečnosti bylo 

podpořeno 42 chovatelů včel. 

Sektorová intervence 60.55 – obnova včelstev v Unii a plemenářská práce: plánovaná jednotková 

částka (příspěvek EU) stanovená v národním strategickém plánu EU činí 6 EUR (cca 145 Kč). Dosažená 

jednotková částka ve výši 6,32 EUR - příspěvek EU (cca 152 Kč) je oproti plánované jednotkové částce 

vyšší o 5 %. Plánovaný výstup O.37 byl stanoven ve výši 19 642 prodaných včelích matek, ve skutečnosti 

bylo podpořeno 10 234 prodaných včelích matek. 

Sektorová intervence 58.55 – boj proti včelím škůdcům a nemocem, zejména varroáze: plánovaná 

jednotková částka (příspěvek EU) stanovená v národním strategickém plánu EU činí 11 EUR (cca 

265 Kč). Dosažená jednotková částka ve výši 12,08 EUR - příspěvek EU (cca 291 Kč) je oproti plánované 

jednotkové částce vyšší o 10 %. Plánovaný výstup O.37 byl stanoven ve výši 43 197 podpořených 

chovatelů včel, ve skutečnosti bylo podpořeno 38 187 chovatelů včel. 

Sektorová intervence 61.55 – podpora laboratoří pro analýzu včelích produktů: plánovaná 

jednotková částka (příspěvek EU) stanovená v národním strategickém plánu EU činí 50 EUR (cca 1 200 

K). Dosažená jednotková částka ve výši 32,78 EUR - příspěvek EU (cca 790 Kč) je oproti plánované 

jednotkové částce nižší o 34 %. Plánovaný výstup O.37 byl stanoven ve výši 393 podpořených chovatelů 

včel, ve skutečnosti bylo podpořeno 71 chovatelů včel. 

Z výše uvedených údajů je patrné, že hodnoty jednotkových částek nepřekračují odchylku 50 % a tedy pro 

účely čl. 40 odst. 2 nařízení (EU) 2021/2116 není nezbytné uvádět odůvodnění.  

Translated text (EN): 

The achievement of Specific Objective 2 shall be described using the following result indicators: R.3 

monitors the digitalisation of agriculture. Indicator R.8 is selected for interventions that are in place for 

coupled support to improve competitiveness, sustainability or quality. Indicator R.9 is chosen for 

interventions that allow farmers to benefit from investment aid for restructuring and modernisation, 



 

CS 17 CS 
 

including aid for more efficient use of resources. Indicator R.10 monitors a better organisation of the 

supply chain. The indicator R.18 monitors the improvement of the performance of the forestry sector and 

is chosen for interventions providing investment support for the forestry sector. The indicator R.19 

monitors the improvement and protection of soil quality. R.35 is linked to beekeeping interventions. 

Indicator R.39 monitors the development of rural businesses, including bio-economic enterprises. 

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is 

described in section 1.1. 

For financial year 2023, only apiculture interventions were planned to achieve values. 

Sectoral intervention 57.55 – Advisory and training activities for beekeepers and their 

organisations: the planned unit amount (EU contribution) set out in the CSPs is EUR 151 (approximately 

CZK 3640). The achieved unit amount of EUR 94.61 – the EU contribution (approximately CZK 2280) is 

37 % lower than the planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 785 actions; in fact, 360 

actions were implemented. 

Sector intervention 56.55 – Investments in tangible and intangible assets: the planned unit amount 

(EU contribution) is EUR 626 (approximately CZK 15100). The achieved unit amount of EUR 528,83 – 

the EU contribution (ca. CZK 12750) is 16 % lower than the planned unit amount. The planned output of 

O.37 was set at 1414 beekeepers supported; in fact, 1686 beekeepers were supported.  

Sectoral intervention 59.55 – rationalisation of bee colony curling: theplanned unit amount (EU 

contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 1066 (approximately CZK 25700). The 

achieved unit amount of EUR 1174 – the EU contribution (ca. CZK 28300) is 10 % higher than the 

planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 47 supported beekeepers and 42 beekeepers 

were actually supported. 

Sectoral intervention 60.55 – restocking of bee colonies in the Union and breeding work: the planned 

unit amount (EU contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 6 (approximately CZK 

145). The achieved unit amount of EUR 6.32 – the EU contribution (ca. CZK 152) is higher than the 

planned unit amount by 5 %. The planned output of O.37 was set at 19642 queen bees sold; in fact, 10234 

queen bees sold were supported. 

Sectoral intervention 58.55 – Fight against bee pests and diseases, in particular varroasis: the 

planned unit amount (EU contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 11 

(approximately CZK 265). The achieved unit amount of EUR 12.08 – the EU contribution (approximately 

CZK 291) is 10 % higher than the planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 43197 

beekeepers supported; in fact, 38187 beekeepers were supported. 

Sectoral intervention 61.55 – Support for laboratories for the analysis of bee products: the planned 

unit amount (EU contribution) set out in the EU NSP is EUR 50 (ca. 1200 K). The achieved unit amount 

of EUR 32,78 – the EU contribution (ca. CZK 790) is 34 % lower than the planned unit amount. The 

planned output of O.37 was set at 393 beekeepers supported; in fact, 71 beekeepers were supported. 

It appears from the above data that the values of the unit amounts do not exceed the tolerance of 50 % and 

therefore it is not necessary to provide a justification for the purposes of Article 40(2) of Regulation (EU) 

2021/2116.  

1.2.3 SC3: zlepšovat postavení zemědělců v hodnotovém řetězci 

Naplňování specifického cíle 3 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: Ukazatel R.1 

sleduje zvyšování výkonnosti prostřednictvím znalostí a inovací. Ukazatel R.5 byl zařazen s ohledem na 

podporované nástroje pro řízení rizik u sektorových intervencí. Ukazatel R.9 sleduje modernizaci 

zemědělských podniků. Ukazatel R.10 sleduje lepší organizaci dodavatelského řetězce, byl zaveden u 

intervencí pro podporu seskupení producentů, organizací producentů, místních trhů, krátkých 

dodavatelských řetězců a režimů jakosti. R.11 byl zaveden u intervencí pro podporuorganizací producentů 



 

CS 18 CS 
 

a seskupení producentů s operačními programy v sektorech ovoce a zeleniny, vajec, brambor a okrasných 

rostlin. 

 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Pro sektorové intervence, které přispějí výše uvedeným indikátorům předpokládáme první příspěvky 

vykázané v roce 2024, u investičních podpor v letech dalších.  

Translated text (EN): 

The achievement of Specific Objective 3 shall be described using the following result indicators: Indicator 

R.1 monitors the improvement of performance through knowledge and innovation. The R.5 indicator was 

included with regard to the risk management tools supported for sectoral interventions. Indicator R.9 

monitors the modernisation of farms. Indicator R.10 monitors better supply chain organisation, it has been 

introduced for interventions for support to producer groups, producer organisations, local markets, short 

supply chains and quality schemes. R.11 was introduced for interventions for support to producer 

organisations and producer groups with operational programmes in the fruit and vegetables, eggs, potatoes 

and ornamentals sectors. 

 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

For sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions reported 

in 2024 for investment aid in subsequent years.  

1.2.4 SC4: přispívat ke zmírňování změny klimatu a přizpůsobování se této změně, 
mimo jiné snižováním emisí skleníkových plynů a podporou ukládání uhlíku, a 
dále podporovat udržitelnou energetiku 

Naplňováníspecifického cíle 4 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku:  

Ukazatel R.12 byl zvolen pro intervence podporující závazky týkající se lepšího přizpůsobování se změně 

klimatu. Ukazatel R.14 sleduje ukládání uhlíku v půdě a biomase a byl zvolen pro intervence podporující 

snižování emisí nebo udržování či zvyšování míry ukládání uhlíku (včetně trvalých travních porostů, 

trvalých kultur s trvalým zeleným porostem, zemědělské půdy v mokřadech a rašeliništích). Ukazatel 

R.16 byl zvolen pro intervence umožňující investiční podporu přispívající ke zmírňování změny klimatu a 

přizpůsobování se této změně a k výrobě energie z obnovitelných zdrojů nebo výrobě biomateriálů. 

Ukazatel R.17 sleduje zalesňování a obnovu agrolesnických systémů. R.18 byl zvolen pro intervence 

poskytující investiční podporu pro odvětví lesnictví. Ukazatel R.26 sleduje produktivní a neproduktivní 

investice související s péči o přírodními zdroji. Ukazatel R.27 sleduje výkonnost v oblasti životního 

prostředí nebo klimatu prostřednictvím investic do venkovských oblastí. Ukazatel R.30 byl zvolen pro 

intervence podporující závazky na ochranu lesů a řízení ekosystémových služeb. 

 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

 



 

CS 19 CS 
 

Pro plošné a sektorové intervence, které přispějí k výše uvedeným indikátorům předpokládáme první 

příspěvky vykázané v roce 2024, u investičních podpor v letech dalších.  

Translated text (EN): 

The implementation of Specific Objective 4 will be described using the following result indicators: 

Indicator R.12 was selected for interventions supporting commitments on better adaptation to climate 

change. R.14 monitors carbon sequestration in soil and biomass and has been chosen for interventions 

supporting emission reductions or maintaining or increasing carbon sequestration (including permanent 

grassland, permanent crops with permanent green cover, agricultural land in wetlands and peatlands). 

R.16 was selected for interventions enabling investment support contributing to climate change mitigation 

and adaptation and renewable energy or biomaterial production. Indicator R.17 monitors afforestation and 

restoration of agroforestry systems. R.18 was selected for interventions providing investment aid to the 

forestry sector. Indicator R.26 tracks productive and non-productive investments related to the 

management of natural resources. Indicator R.27 monitors environmental or climate performance through 

investments in rural areas. R.30 was selected for interventions supporting forest conservation and 

ecosystem service management commitments. 

 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

 

For across-the-board and sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first 

contributions reported in 2024 for investment aid in subsequent years.  

1.2.5 SC5: podporovat udržitelný rozvoj přírodních zdrojů, jako je voda, půda a 
ovzduší, a účinné hospodaření s nimi, mimo jiné snižováním závislosti na 
chemických látkách 

Naplňování specifického cíle 5 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: Ukazatel R.12 byl 

zvolen pro intervence podporující závazky týkající se lepšího přizpůsobování se změně klimatu. Ukazatel 

R.14 sleduje ukládání uhlíku v půdě a biomase a byl zvolen pro intervence podporující snižování emisí 

nebo udržování či zvyšování míry ukládání uhlíku. R.19 byl zvolen pro intervence podporující závazky 

přínosné pro hospodaření s půdou s cílem zlepšit kvalitu půdy a bioty. R.21 sleduje ochranu kvality vod a 

byl zvolen pro intervence podporující závazky týkající se kvality vodních útvarů. R.22 byl zvolen pro 

intervence podporující závazky týkající se lepšího hospodaření s živinami. R.23 sleduje udržitelné 

využívání vody. R.24 byl zvolen pro intervence podporující závazky vedoucí k udržitelnému používání 

pesticidů za účelem snížení jejich rizik a dopadů. Ukazatel R.26 sleduje produktivní a neproduktivní 

investice související s péči o přírodními zdroji. Ukazatel R.27 sleduje výkonnost v oblasti životního 

prostředí nebo klimatu prostřednictvím investic do venkovských oblastí. Ukazatel R.29 je přímo navázán 

na intervenci ekologického zemědělství. R.31 byl zvolen pro intervence podporující závazky k zachování 

či obnově biologické rozmanitosti. R.33 byl vybrán pro intervence podporující závazky týkající se sítě 

Natura 2000. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Pro plošné a sektorové intervence, které přispějí k výše uvedeným indikátorům předpokládáme první 

příspěvky vykázané v roce 2024, u investičních podpor v letech dalších.  

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Translated text (EN): 



 

CS 20 CS 
 

The achievement of Specific Objective 5 shall be described using the following result indicators: Indicator 

R.12 was selected for interventions supporting commitments on better adaptation to climate change. R.14 

monitors carbon sequestration in soil and biomass and was chosen for interventions promoting emission 

reductions or maintaining or increasing carbon storage. R.19 was selected for interventions supporting 

commitments beneficial for soil management to improve soil quality and biota. R.21 monitors the 

protection of water quality and was chosen for interventions supporting water body quality commitments. 

R.22 was selected for interventions supporting commitments for improved nutrient management. R.23 

monitors the sustainable use of water. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to 

sustainable use of pesticides in order to reduce their risks and impacts. Indicator R.26 tracks productive 

and non-productive investments related to the management of natural resources. Indicator R.27 monitors 

environmental or climate performance through investments in rural areas. Indicator R.29 is directly linked 

to the intervention of organic farming. R.31 was chosen for interventions supporting commitments to 

conserve or restore biodiversity. R.33 was selected for interventions supporting Natura 2000 

commitments. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

For across-the-board and sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first 

contributions reported in 2024 for investment aid in subsequent years.  

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

1.2.6 SC6: přispívat k zastavení a zvrácení úbytku biologické rozmanitosti, 
posilovat ekosystémové služby a zachovávat stanoviště a krajiny 

Naplňování specifického cíle 6 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: Ukazatel R.14 

sleduje ukládání uhlíku v půdě a biomase a byl zvolen pro intervence podporující snižování emisí nebo 

udržování či zvyšování míry ukládání uhlíku. R.18 byl zvolen pro intervence poskytující investiční 

podporu pro odvětví lesnictví. R.22 byl zvolen pro intervence podporující závazky týkající se lepšího 

hospodaření s živinami. R.24 byl zvolen pro intervence podporující závazky vedoucí k udržitelnému 

používání pesticidů za účelem snížení jejich rizik a dopadů. Ukazatel R.27 sleduje výkonnost v oblasti 

životního prostředí nebo klimatu prostřednictvím investic do venkovských oblastí. Ukazatel R.30 byl 

zvolen pro intervence podporující závazky na ochranu lesů a řízení ekosystémových služeb. Ukazatel 

R.31 byl zvolen pro intervence podporující závazky k zachování či obnově biologické rozmanitosti. 

Ukazatel R.33 byl vybrán pro intervence podporující závazky týkající se sítě Natura 2000. R.34 byl 

vybrán pro intervence podporující závazky týkající se péče o krajinné prvky, včetně živých plotů a 

stromů. Ukazatel R.35 je přímo navázán na včelařské intervence. 

Dosavadní pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Pro finanční rok 2023 bylo plánováno dosažení hodnot pouze u včelařských intervencí. 

Následující sektorové intervence ve včelařství se podílely v naplňování cílů SC 6, a to 57.55 – poradenská 

činnost a školení pro včelaře a jejich organizace, 56.55 – investice do hmotného a nehmotného majetku, 

59.55 – racionalizace kočování včelstev, 60.55 – obnova včelstev v Unii a plemenářská práce, 58.55 – boj 

proti včelím škůdcům a nemocem, zejména varroáze. Bližší vyhodnocení vývoje čerpání těchto intervencí 

je uvedeno v kapitole 1.2.2. Česká republika ve vztahu k SC6 uvádí, že včelařství a podpora chovu včel 

má pozitivní vliv na opylování hmyzosnubných rostlin. Podpora sektoru včelařství prostřednictvím výše 

zmíněných intervencí má pozitivní vliv na rozvoj včelařství na území České republiky, což se ve svém 

důsledku pozitivním způsobem projevuje v opylovací činnosti včel, v zastavení úbytku biologické 

rozmanitosti a posilování ekosystémových služeb. Počet včelstev na území České republiky má z 

dlouhodobého hlediska vzrůstající charakter, což je pozitivní trend v porovnání s vědeckými informaci o 

drastickém úbytku opylovačů na území EU. Lze se domnívat, že tento pozitivní trend je výsledkem také 

dlouhodobé finanční podpory, a to v současnosti prostřednictvím sektorových intervencí v rámci SZP 



 

CS 21 CS 
 

2021 – 2027, tak v minulosti díky finančním podporám poskytovaných prostřednictvím českých 

včelařských programů.  

Translated text (EN): 

The achievement of Specific Objective 6 will be described using the following result indicators: R.14 

monitors carbon sequestration in soil and biomass and was chosen for interventions promoting emission 

reductions or maintaining or increasing carbon storage. R.18 was selected for interventions providing 

investment aid to the forestry sector. R.22 was selected for interventions supporting commitments for 

improved nutrient management. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to sustainable 

use of pesticides in order to reduce their risks and impacts. Indicator R.27 monitors environmental or 

climate performance through investments in rural areas. R.30 was selected for interventions supporting 

forest conservation and ecosystem service management commitments. R.31 was selected for interventions 

supporting commitments to conserve or restore biodiversity. Indicator R.33 was selected for interventions 

supporting Natura 2000 commitments. R.34 was selected for interventions supporting commitments on 

the management of landscape features, including hedges and trees. R.35 is directly linked to beekeeping 

interventions. 

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is 

described in section 1.1. 

For financial year 2023, only apiculture interventions were planned to achieve values. 

The following sectoral interventions in the apiculture sector contributed to the objectives of SC 6, namely 

57.55 – consultancy and training for beekeepers and their organisations, 56.55 – investment in tangible 

and intangible assets, 59.55 – rationalisation of bee colony curling, 60.55 – restocking of bee colonies in 

the Union and breeding work, 58.55 – combating bee pests and diseases, in particular varroasis. A more 

detailed assessment of the evolution of the absorption of these interventions is set out in Chapter 1.2.2. In 

relation to SC6, the Czech Republic states that beekeeping and beekeeping support have a positive effect 

on pollination of insectsnubs. Support for the apiculture sector through the above-mentioned interventions 

has a positive impact on the development of beekeeping in the Czech Republic, which is reflected in a 

positive way in the pollination activity of bees, in halting biodiversity loss and in strengthening ecosystem 

services. The number of bee colonies in the Czech Republic is increasing in the long term, which is a 

positive trend compared to scientific information on the drastic decline of pollinators in the EU. It can be 

considered that this positive trend is also the result of long-term financial support, currently through 

sectoral interventions under the CAP 2021-2027, and in the past thanks to financial support provided 

through the Czech apiculture programmes.  

1.2.7 SC7: získávat a udržet mladé zemědělce a nové zemědělce a usnadňovat 
udržitelný rozvoj podnikání ve venkovských oblastech 

Ukazatele výkonnosti vybrané pro průřezový specifický cíl 7 jsou přímo navázány na klíčové intervence, 

tj. Doplňková podpora příjmu pro mladé zemědělce (04.30 ) a Zahájení činnosti mladého zemědělce 

(49.75). Jedná se o R.36 sledující počet mladých zemědělců, kteří zahajují činnost s využitím podpory 

poskytované v rámci SZP a R.37 sledující počet nových míst ve venkovských oblastech v rámci projektů 

SZP. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Pro intervence, které přispějí k výše uvedeným indikátorům předpokládáme první příspěvky vykázané v 

roce 2024. 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Translated text (EN): 

The performance indicators selected for cross-cutting specific objective 7 are directly linked to key 

interventions, i.e. Complementary income support for young farmers (04.30) and Start-up of young 



 

CS 22 CS 
 

farmers (49.75). This is R.36 monitoring the number of young farmers setting up with CAP support and 

R.37 monitoring the number of new places in rural areas under CAP projects. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

For interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions reported in 2024. 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

1.2.8 SC8: Podporovat zaměstnanost, růst, genderovou rovnost, včetně zapojování 
žen do zemědělství, sociální začleňování a místní rozvoj ve venkovských 
oblastech, včetně oběhového biohospodářství a udržitelného obhospodařování 
lesů 

Výstupový ukazatel R.38 je přímo navázán na intervenci LEADER (52.77) a sleduje podíl venkovského 

obyvatelstva, na které se vztahují strategie místního rozvoje. R.39 sleduje rozvoj venkovských podniků 

včetně biohospodářských podniků. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Translated text (EN): 

The output indicator R.38 is directly linked to LEADER intervention (52.77) and monitors the share of 

rural population covered by local development strategies. R.39 monitors the development of rural 

businesses, including bio-economic enterprises. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

1.2.9 SC9: zlepšovat reakci zemědělství Unie na společenskou poptávku týkající se 
potravin a zdraví, včetně vysoce kvalitních, bezpečných a výživných potravin 
vyprodukovaných udržitelným způsobem, snižování potravinového odpadu, jakož 
i zlepšení životních podmínek zvířat a eliminace antimikrobiální rezistence 

Naplňování specifického cíle 9 bude popsáno pomocí následujících ukazatelů výsledku: R.21 sleduje 

podíl využívané zemědělské půdy, na niž se vztahují podporované závazky týkající se kvality vodních 

útvarů. R.24 byl zvolen pro intervence podporující závazky vedoucí k udržitelnému používání pesticidů za 

účelem snížení jejich rizik a dopadů. R.43 sleduje podíl dobytčích jednotek dotčených podporovanými 

opatřeními k omezování míry používání antimikrobiálních látek. R.44 sleduje podíl dobytčích jednotek, 

na něž se vztahují podporovaná opatření ke zlepšení dobrých životních podmínek zvířat. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle 1.1. 

Translated text (EN): 

The achievement of Specific Objective 9 will be described using the following result indicators: R.21 

monitors the share of Utilised Agricultural Area (UAA) under supported commitments for the quality of 

water bodies. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to sustainable use of pesticides 

in order to reduce their risks and impacts. R.43 monitors the share of livestock units affected by supported 

measures to reduce the use of antimicrobials. R.44 monitors the proportion of livestock units covered by 

supported measures to improve animal welfare. 



 

CS 23 CS 
 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section 1.1. 

1.2.10 XCO: modernizovat zemědělství a venkovské oblasti podporou a sdílením 
znalostí, inovací a digitalizace v zemědělství a ve venkovských oblastech 
a podněcováním jejich zavádění ze strany zemědělců, a to lepším přístupem 
k výzkumu, inovacím, výměně znalostí a odborné přípravě 

Ukazatele výkonnosti vybrané pro průřezový specifický cíl 10 jsou přímo navázány na klíčové intervence, 

tj. Podpora poradenství (54.78), Podpora vzdělávání (55.78) a EIP (53.77). Jedná se o R.1 zahrnující počet 

osob využívajících poradenství, odbornou přípravu nebo účastnících se práce EIP a o R.2 sledující počet 

poradců zapojených do AKIS. V rámci intervencí Podpora poradenství a Podpora vzdělávání je plánován 

ukazatel R.28, tak aby byl sledován přenos informací ve vztahu k životnímu prostředí. 

Pro finanční rok 2023 nebylo plánováno dosažení žádných hodnot. 

Dosažený pokrok v implementaci týkající se výzev a obdržených žádostí o dotaci je popsán v oddíle. 1.1. 

Vzhledem k termínům příjmu žádostí a realizaci výše uvedených intervencí předpokládáme první 

výsledky nejdříve v roce 2024. 

Translated text (EN): 

The performance indicators selected for cross-cutting specific objective 10 are directly linked to key 

interventions, i.e. support for guidance (54.78), Education support (55.78) and EIP (53.77). These are R.1 

covering the number of persons benefiting from advice, training or participating in the work of the EIP, 

and R.2 monitoring the number of advisors involved in the AKIS. Under interventions Support for 

guidance and training, the indicator R.28 is planned to monitor the transfer of information in relation to 

the environment. 

No values were planned to be achieved for the financial year 2023. 

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in 

section. 1.1. 

Given the dates of receipt of applications and the implementation of the above-mentioned interventions, 

we assume the first results at the earliest in 2024. 

1.3 Horizontální aspekty provádění strategického plánu SZP 

Implementace strategického plánu přinesla mnoho změn, nových postupů. Nejvíce a nejsložitější změny 

nastaly v úpravě informačního systému platební agentury , který musel být v poměrně krátké době 

reflektovat všechny změny a úpravy vyplývající jak z evropské, tak i z národní legislativy. 

 Zcela nové a nejvíce náročné na přípravu bylo nastavení Area monitoring systém (dále jen „AMS“) , 

který využívá zcela nové technologie (SAMAS - systém zpracování satelitních snímků). ČR vnímá 

nastavení AMS jako silného a efektivního prostředku v rámci kontrolního systému intervencí na plochu.  

Systém AMS je v ČR využíván ke kontrole plošných opatření v rámci Jednotné žádosti.  

Pro zavedení AMS byl vytvořen nový informační systém, který je provázán se stávajícím IS, využívaným 

k administrací žádostí. Bylo vytvořeno nové portálové řešení pro informování a komunikaci se žadateli. 

Novinkou je také vytvoření aplikace pro pořizování geotagovaných fotografií.  

Nový systém AMS sebou nese kontrolu kvality (QA) AMS. Tyto kontroly jsou v současné době 

nastaveny neúměrně pracné. Navzdory tomu, že zavedením systému AMS podléhají každoroční kontrole 

prakticky všichni žadatelé, metodika výběru ploch pro QA přinesla kontrolu na místě k mnohem většímu 



 

CS 24 CS 
 

počtu žadatelů, než tomu bylo v předchozích letech. Navrhujeme úpravu metodiky QaA, která by vedla ke 

snížení pracnosti.  

 Další novinkou je nový způsob vykazovaní výroční zprávy o výkonnosti („APR“) , který velice náročný 

jak metodicky, tak i pro vytvoření nového informačního systému. Například pro výpočty hodnot R 

indikátorů v APR musí být vytvořeny nové služby, které budou umět odstranit duplicity plochy pomoci 

geoprostorových analýz.  

Translated text (EN): 

The implementation of the Strategic Plan has brought many changes, new procedures. The most and most 

complex changes occurred in the modification of the Paying Agency’s IT system, which had to reflect in a 

relatively short period of time all changes and adjustments resulting from both European and national 

legislation. 

 The setting-up of the Area Monitoring System (AMS), which uses entirely new technologies (SAMAS – 

a satellite image processing system) was a completely new one and the most challenging to prepare. The 

Czech Republic sees the set-up of the AMS as a strong and effective means within the control system of 

area-related interventions. 

The AMS system is used in the Czech Republic to check blanket measures within the framework of a 

single application. 

For the implementation of the AMS, a new IT system has been created, which is linked to the existing IS, 

used for the administration of applications. A new portal solution for informing and communicating with 

applicants has been developed. The creation of an application for geotagged photos is also a novelty.  

The new AMS entails quality control (QA) of the AMS. These controls are currently disproportionally 

working. Despite the fact that virtually all applicants are subject to annual checks by introducing AMS, 

the methodology for selecting areas for QA has resulted in a much larger number of applicants than in 

previous years. We propose to adapt the QAA methodology to reduce labour. 

 Another novelty is the new way to report the Annual Performance Report (‘APR’), which is very 

demanding both methodologically and for the creation of a new IT system. For example, for the 

calculation of the R-values of indicators in the APR, new services shall be developed to eliminate 

duplication of surfaces of geospatial analyses. 

1.4 Odchylka od standardů DZES v roce 2023 

V České republice v roce 2023 využilo výjimku stanovenou v článku 1 prováděcího nařízení (EU) 

2022/1317 odst. 1 písm. b), týkající se půdy ponechané ladem (úhoru) v rámci standardu DZES 

8, 345 žadatelů a celková výměra plodin pěstovaných na těchto úhorech byla 1 312 ha.  

Využití výjimky mělo minimální dopad na produkci potravin v České republice, neboť deklarace výměry 

plodin v rámci výjimky na úhoru (1 312 ha) představuje pouze 0,07 % z celkové deklarované plochy 

těchto plodin na orné půdě (1 916 968 ha). Například pšenice, která byla nejčastěji deklarována na úhoru 

(785 ha), v porovnání s deklarací pšenice na orné půdě (817 924 ha), představuje 0,1 % z celkové 

deklarace pšenice. Deklarace ječmene na úhoru (221 ha) v porovnání s deklarací ječmene na orné půdě 

(321 292 ha), představuje 0,07 % z celkové deklarace ječmene. Deklarace řepky na úhoru (164 ha) 

s porovnáním deklarace řepky na orné půdě (379 914 ha), představuje 0,04 % z deklarace řepky. 

Zemědělci v České republice nebyli motivováni využít tuto výjimku, a to vzhledem k nastavení systému 

ekoplatby, která je nadstavbou standardů DZES a jejíž součástí je i platba na neprodukční úhory. Celková 

výměra neprodukčních úhorů deklarovaných v rámci ekoplatby byla 89 640 ha. Tedy plocha deklarovaná 

pro neprodukční úhory v rámci ekoplatby byla 68krát vyšší než plocha úhorů v rámci výjimky DZES 8. 

Celková výměra deklarovaných neprodukčních ploch v České republice v roce 2023 byla 336 248 ha. 

Využití 1 312 ha pro výjimku DZES 8 tak představuje 0,39 % z celkové výměry neprodukčních ploch. 



 

CS 25 CS 
 

Využití výjimky a její případný vliv na snížení ochrany životního prostředí a boj proti změně klimatu 

v České republice, proto hodnotíme jako zanedbatelný. 

Dopad využití výjimky za Českou republiku na celosvětové úrovni hodnotíme, s ohledem na výměry 

dotčených ploch, jako zanedbatelný. Nicméně celkový dopad využití výjimky na celosvětové úrovni 

nedokážeme zhodnotit, neboť nemáme výsledky za jednotlivé státy. Očekáváme, že celkový dopad může 

zhodnotit Komise na základě dat poskytnutých od členských států, které výjimku využily. 

ČR v roce 2023 využila možnost implementace výjimky stanovené v článku 1 prováděcího nařízení (EU) 

2022/1317 odst. 1 písm. a) a neuplatnila v roce podání žádostí 2023 standard DZES 7- střídání plodin. 

Co se týče posouzení dopadů uplatňování této odchylek na celosvětové zajišťování potravin, ochranu 

životního prostředí a boj proti změně klimatu, ČR uvádí následující. Pro vyhodnocení dopadu výjimky 

DZES 7 na posílení produkce plodin pro zajištění potravinového zabepečení, je nutné provést analýzy po 

zohlednění údajů deklarace plodin ze žádostí pro rok 2024, kdy bude uplatňován standard DZES 7 

v plném rozsahu. 

Pokud se jedná o dopady výjimky na ochranu životního prostředí uvádíme že uplatnění standardu DZES 7 

v roce 2024  zahrnuje  do vyhodnocení plochy orné půdy oseté plodinami v roce 2023, zejména co se týče 

podmínky vystřídání hlavní plodiny na 100 % výměry orné půdy podniku v průběhu 4 let.  

Translated text (EN): 

In the Czech Republic, in 2023, 345 applicants made use of the derogation provided for in Article 1 of 

Implementing Regulation (EU) 2022/1317(1), point (b), for land lying fallow (shoot) under GAEC 

standard 8, 345 applicants and the total area of crops grown on these fallows was 1 312 ha.  

The use of the derogation had a minimal impact on food production in the Czech Republic, as the 

declaration of the area of crops under the fallow derogation (1 312 ha) represents only 0.07 % of the total 

declared area of these arable crops (1 916 968 ha). For example, wheat, which was most frequently 

declared on fallow (785 ha), compared to the declaration of arable wheat (817 924 ha), represents 0.1 % of 

the total wheat declaration. The barley declaration on fallow (221 ha) compared to the declaration of 

barley on arable land (321 292 ha) represents 0.07 % of the total barley declaration. The declaration of 

rape on fallow (164 ha) compared to the declaration of rape on arable land (379 914 ha) represents 0.04 % 

of the rape declaration. 

There was no incentive for farmers in the Czech Republic to make use of this derogation due to the set-up 

of the eco-payment system, which is a superstructure of GAEC standards, which includes a payment for 

non-productive breeches. The total area of non-productive fate declared under the eco-payment was 

89 640 ha. Thus, the area declared for non-productive fate under the eco-payment was 68 times higher 

than the area of fallows under the GAEC 8 exemption. 

The total area of declared non-productive areas in the Czech Republic in 2023 was 336 248 ha. Thus, the 

use of 1 312 ha for GAEC 8 exemption represents 0.39 % of the total area of non-productive areas. The 

use of the derogation and its possible impact on the reduction of environmental protection and the fight 

against climate change in the Czech Republic are therefore assessed as negligible. 

The impact of the Czech Republic’s use of the derogation at global level is assessed as negligible with 

regard to the areas in question. However, we cannot assess the overall impact of the use of the exemption 

at global level, as we do not have country-specific results. We expect that the overall impact can be 

assessed by the Commission on the basis of data provided by the Member States that have made use of the 

derogation. 

In 2023, the Czech Republic made use of the possibility of implementing the derogation provided for in 

Article 1 of Implementing Regulation (EU) 2022/1317(1)(a) and did not apply GAEC standard 7- crop 

rotation in claim year 2023. 



 

CS 26 CS 
 

As regards the assessment of the impact of the application of these derogations on global food security, 

environmental protection and the fight against climate change, the Czech Republic would state the 

following. In order to evaluate the impact of GAEC 7 derogation on strengthening crop production to 

ensure food seizure, it is necessary to carry out analyses taking into account crop declaration data from the 

applications for 2024, when GAEC 7 will be fully applied. 

As regards the environmental impacts of the exemption, we note that the application of GAEC 7 in 2024 

includes in the assessment of arable land sown with crops in 2023, in particular as regards the condition of 

replacing the main crop to 100 % of the arable land of the holding over a period of 4 years. 



 

CS 27 CS 
 

2.KVANTITATIVNÍ ČÁST VÝROČNÍ ZPRÁVY O VÝKONNOSTI 

2.1.Dosažené hodnoty ukazatelů výsledků 

Ukazatel výsledků 
(1) 

Pro přezkum 
výkonnosti 

(2) 

Roční/kumulat ivní 
(3) 

Měrná jednotka 
(4) 

Rok milníku 2023 
(5) 

Rok dosažení 2023 
(6) 

Vzdálenost k roku 
milníku 2023 

(7) 

R.1 Zvyšování výkonnosti prostřednictvím znalostí a inovací Ano Cumulative    0,00   

R.2 Propojování poradenských a znalostních systémů Ne Cumulative    0,00 0,00  

R.3 Digitalizace zemědělství Ne Cumulative % 0,00 0,00  

R.3 Numerator: Počet příjemců, kterým byla vyplacena příslušná 
podpora 

Ne Cumulative farm 0,00 0,00  

R.3 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00  

R.4 Propojení podpory příjmu s normami a osvědčenými 
postupy 

Ne Annual % 0,00 0,00  

R.4 Numerator: Počet placených hektarů Ne Annual ha 0,00 0,00  

R.4 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ne Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.5 Řízení rizik Ne Annual % 0,00 0,00  

R.5 Numerator: Počet zemědělských podniků, které využívají 
příslušnou podporu 

Ne Annual farm 0,00 0,00  

R.5 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ne Annual farm 26 530,00 26 530,00  

R.6 Přerozdělování menším zemědělským podnikům Ano Annual %    

R.6 Numerator: Průměrná výše přímých plateb vyplácených 
příjemcům nedosahujícím průměrné velikosti zemědělského 
podniku 

Ano Annual EUR/ha  0,00  

R.6 Denominator: Průměrná výše přímých plateb na hektar 
vyplácených všem příjemcům 

Ano Annual EUR/ha    

R.7 Posilování podpory pro zemědělské podniky v oblastech 
se zvláštními potřebami 

Ano Annual % 0,00 0,00  

R.7 Numerator: Průměrná podpora příjmu na hektar pro příjemce v 
oblastech se zvláštními potřebami 

Ano Annual EUR/ha 0,00 0,00  

R.7 Denominator: Průměrná výše přímé podpory na hektar 
vyplácené všem příjemcům 

Ano Annual EUR/ha 282,00 282,00  

R.8 Zaměření na zemědělské podniky ve specifických 
odvětvích 

Ne Annual %  0,00  

R.8 Numerator: Počet příjemců podpory příjmu vázané na produkci Ne Annual farm  0,00  



 

CS 28 CS 
 

R.8 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ne Annual farm 26 530,00 26 530,00  

R.9 Modernizace zemědělských podniků Ano Cumulative % 0,00 0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 
Při vkládání dat k  R.9 u sektorových intervencí došlo k chybě a v SP SZP je uvedena  plánovaná hodnota již pro rok 2023.  Je však nereálné 
podat žádost v roce 2023, restrukturalizovat, oznámit realizaci a obdržet platbu již v roce 2023. V následující modifikaci SP SZP bude tato chyba 
opravena. 

Comment on deviation from milestone (EN) 
An error occurred when entering data on R.9 for sectoral interventions and the planned value is already provided in the CSPs for 2023. However, 
it is unrealistic to apply in 2023, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following modification of the CSPs, 
this error will be corrected. 

R.9 Numerator: Počet příjemců čerpajících příslušnou podporu Ano Cumulative farm 100,00 0,00  

R.9 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ano Cumulative farm 26 530,00 26 530,00  

R.10 Lepší organizace dodavatelského řetězce Ano Cumulative % 0,01 0,00 -1,00 

R.10 Numerator: Počet příjemců příslušné podpory Ano Cumulative farm 183,00 0,00  

R.10 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ano Cumulative farm 26 530,00 26 530,00  

R.11 Soustředění nabídky / Ovoce a zelenina Ne Annual %    

R.11 Numerator: Celková hodnota produkce uváděné na trh 
organizacemi producentů s operačními programy 

Ne Annual EUR  0,00  

R.11 Denominator: Celková hodnota produkce dotčených odvětví Ne Annual EUR  0,00  

R.11 Soustředění nabídky / Ostatní odvětví zahrnující produkty 
uvedené v příloze VI 

Ne Annual % 0,00   

R.11 Numerator: Celková hodnota produkce uváděné na trh 
organizacemi producentů s operačními programy 

Ne Annual EUR 0,00 0,00  

R.11 Denominator: Celková hodnota produkce dotčených odvětví Ne Annual EUR  0,00  

R.11 Soustředění nabídky / Ostatní odvětví zahrnující produkty 
uvedené v příloze VI 

Ne Annual % 0,00   

R.11 Numerator: Celková hodnota produkce uváděné na trh 
organizacemi producentů s operačními programy 

Ne Annual EUR 0,00 0,00  

R.11 Denominator: Celková hodnota produkce dotčených odvětví Ne Annual EUR  0,00  

R.11 Soustředění nabídky / Vejce Ne Annual % 0,00   

R.11 Numerator: Celková hodnota produkce uváděné na trh 
organizacemi producentů s operačními programy 

Ne Annual EUR 0,00 0,00  

R.11 Denominator: Celková hodnota produkce dotčených odvětví Ne Annual EUR  0,00  

R.12 Přizpůsobování se změně klimatu Ne Annual % 0,00 0,00  

R.12 Numerator: Počet placených hektarů Ne Annual ha 0,00 0,00  

R.12 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ne Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  



 

CS 29 CS 
 

R.14 Ukládání uhlíku v půdě a biomase Ano Annual % 0,00 0,00  

R.14 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.14 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.16 Investice související s klimatem Ne Cumulative % 0,00 0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 
Při vkládání dat k  R.16 u sektorových intervencí došlo k chybě a v SP SZP je uvedena  plánovaná hodnota již pro rok 2023.  Je však nereálné 
podat žádost v roce 2023, restrukturalizovat, oznámit realizaci a obdržet platbu již v roce 2023. V následující modifikaci SP SZP bude tato chyba 
opravena. 

Comment on deviation from milestone (EN) 
An error occurred when entering data on R.16 for sectoral interventions and the planned value is already provided in the CSPs for 2023. However, 
it is unrealistic to apply in 2023, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following modification of the CSPs, 
this error will be corrected. 

R.16 Numerator: Počet zemědělských podniků, které využívají 
investiční podporu v rámci SZP přispívající ke zmírňování změny 
klimatu a přizpůsobování se této změně a k výrobě energie z 
obnovitelných zdrojů nebo k výrobě biomateriálů 

Ne Cumulative farm 100,00 0,00  

R.16 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00  

R.17 Zalesněná půda Ano Cumulative ha  0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , 

R.18 Investiční podpora pro odvětví lesnictví Ne Cumulative EUR 0,00 0,00  

R.19 Zlepšování kvality půdy a její ochrana Ano Annual %  0,00  

R.19 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha  0,00  

R.19 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.21 Ochrana kvality vod Ano Annual % 0,00 0,00  

R.21 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.21 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.22 Udržitelné hospodaření s živinami Ano Annual %  0,00  

R.22 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha  0,00  

R.22 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.23 Udržitelné využívání vody Ano Annual %  0,00  

R.23 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha  0,00  

R.23 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  



 

CS 30 CS 
 

R.24 Udržitelné používání pesticidů a omezení jejich používání Ano Annual % 0,00 0,00  

R.24 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.24 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.26 Investice související s přírodními zdroji Ne Cumulative % 0,00 0,00  

R.26 Numerator: Počet zemědělských podniků, které čerpají 
příslušnou podporu 

Ne Cumulative farm 0,00 0,00  

R.26 Denominator: Celkový počet zemědělských podniků Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00  

R.27 Výkonnost v oblasti životního prostředí nebo klimatu 
prostřednictvím investic do venkovských oblastí 

Ne Cumulative    0,00 0,00  

R.28 Výkonnost v oblasti životního prostředí nebo klimatu 
prostřednictvím znalostí a inovací 

Ne Cumulative    0,00 0,00  

R.29 Rozvoj ekologického zemědělství Ano Annual % 0,00 0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , 

R.29 - Total Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.29 - Conversion Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.29 - Maintenance Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.29 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.30 Podpora udržitelného obhospodařování lesů Ano Annual % 0,00 0,00  

R.30 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.30 Denominator: Celková plocha lesů Ano Annual ha 2 811 582,00 2 811 582,00  

R.31 Zachovávání stanovišť a druhů Ano Annual % 0,00 0,00  

R.31 Numerator: Počet placených hektarů Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.31 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.33 Lepší správa sítě Natura 2000 Ne Annual % 0,00 0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , 

R.33 - Forest area Ne Annual ha 0,00 0,00  

R.33 - Total Ne Annual ha 0,00 0,00  



 

CS 31 CS 
 

R.33 - Agricultural area Ne Annual ha 0,00 0,00  

R.33 Denominator: Celková zemědělská půda a plocha lesa v 
lokalitách Natura 2000 

Ne Annual ha 281 822,00 281 822,00  

R.34 Zachovávání krajinných prvků Ano Annual % 0,00 0,00  

R.34 Numerator: Využívaná zemědělská půda, na niž se vztahují 
závazky týkající se péče o krajinné prvky, včetně živých plotů a 
stromů 

Ano Annual ha 0,00 0,00  

R.34 Denominator: Celková využívaná zemědělská půda  Ano Annual ha 3 523 660,00 3 523 660,00  

R.35 Zachovávání úlů Ne Cumulative % 0,76 0,70 -0,08 

R.35 Numerator: Počet úlů, v souvislosti s nimiž byla provedena 
platba 

Ne Cumulative beehives 520 000,00 477 039,00  

R.35 Denominator: Celkový počet úlů oznámených Komisi EU: 
průměr za poslední tři roky, které byly v době vypracování plánu k 
dispozici. 

Ne Cumulative beehives 684 031,00 684 031,00  

R.36 Generační obměna Ano Cumulative     0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 

, 
, 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , , , 

R.37 Růst a tvorba pracovních míst ve venkovských oblastech Ne Cumulative     0,00  

R.38 Pokrytí iniciativou LEADER Ne Cumulative % 0,00 0,00  

R.38 Numerator: Venkovské obyvatelstvo, které spadá pod místní 
akční skupiny financované prostřednictvím iniciativy LEADER v 
průběhu programového období 

Ne Cumulative person 0,00 0,00  

R.38 Denominator: Venkovské obyvatelstvo celkem – pro iniciativu 
LEADER (R.38) 

Ne Cumulative person 8 319 312,00 8 319 312,00  

R.39 Rozvoj hospodářství venkova Ne Cumulative    0,00 0,00  

R.43 Omezování používání antimikrobiálních látek Ano Annual % 0,00 0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 

, 
, 
, 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , , , , 

R.43 - Bovine animals Ano Annual LU 0,00 0,00  

R.43 - Total Ano Annual LU 0,00 0,00  



 

CS 32 CS 
 

R.43 - Other Ano Annual LU 0,00 0,00  

R.43 - Ovine animals Ano Annual LU 0,00 0,00  

R.43 - Pigs Ano Annual LU 0,00 0,00  

R.43 - Poultry Ano Annual LU 0,00 0,00  

R.43 Denominator: Celkový počet dobytčích jednotek Ano Annual LU 1 756 520,00 1 756 520,00  

R.44 Zlepšování dobrých životních podmínek zvířat Ano Annual %  0,00  

Komentář týkající se odchylky od mezníku 

, 
, 
, 
, 
 

Comment on deviation from milestone (EN) , , , , 

R.44 - Pigs Ano Annual LU  0,00  

R.44 - Poultry Ano Annual LU  0,00  

R.44 - Total Ano Annual LU  0,00  

R.44 - Bovine animals Ano Annual LU  0,00  

R.44 - Other Ano Annual LU  0,00  

R.44 - Ovine animals Ano Annual LU  0,00  

R.44 Denominator: Celkový počet dobytčích jednotek Ano Annual LU 1 756 520,00 1 756 520,00  

 



 

CS 33 CS 
 

2.2.Realizované výstupy – jednotkové částky – doplňkové vnitrostátní 
financování 

2.2.1 Intervence ve formě přímých plateb 
BISS (21) - Základní podpora příjmu pro udržitelnost 
 

01.21 - Základní podpora příjmu pro udržitelnost 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

01.21.01 
sazba BISS 

Realizovaný výstup O.4 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.4 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

02.28 - Platba pro malé zemědělce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

02.28.01 
sazba pro malého zemědělce 

Realizovaný výstup O.5 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.5 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

CRISS (29) - Doplňková redistributivní podpora příjmu pro udržitelnost 
 

03.29 - Doplňková redistributivní podpora příjmu pro udržitelnost 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

03.29.01 Realizovaný výstup O.7 Hektary 0,00 



 

CS 34 CS 
 

sazba na redistribuci Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.7 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

CIS-YF (30) - Doplňková podpora příjmu pro mladé zemědělce 
 

04.30 - Doplňková podpora příjmu pro mladé zemědělce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

04.30.01 
Sazba pro staré mladé zemědělce 

Realizovaný výstup O.6 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

04.30.02 
Sazba pro nové mladé zemědělce 

Realizovaný výstup O.6 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.6 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 



 

CS 35 CS 
 

Eco-scheme (31) - Schémata pro klima, životní prostředí a dobré životní podmínky zvířat 
 

05.31 - Režimy pro klima a životní prostředí – celofaremní ekoplatba 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

05.31.01 
Sazba pro celofaremní ekoplatbu 

Realizovaný výstup O.8 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

05.31.02 
Sazba pro celofaremní ekoplatbu – 
prémiový stupeň 

Realizovaný výstup O.8 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.8 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

06.31 - Režimy pro klima a životní prostředí - precizní zemědělství 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

06.31.01 
Sazba pro precizní zemědělství 

Realizovaný výstup O.8 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 



 

CS 36 CS 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.8 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

CIS (32) - Podpora příjmu vázaná na produkci 
 

07.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci chmele 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

07.32.01 
sazba na chmel 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

08.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci zeleniny 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

8.32.01 
sazba na zeleninu VP 01 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

8.32.02 
sazba na zeleninu VVP 02 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 



 

CS 37 CS 
 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

09.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci ovoce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

09.32.01 
sazba na ovoce VP 01 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

09.32.02 
sazba na ovoce VVP 02 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

10.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci mléka 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

10.32.01 
sazba na mléko 

Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 



 

CS 38 CS 
 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

11.32 - Podpora příjmu vázaná na chov ovcí a koz 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

11.32.01 
sazba na ovce a kozy 

Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

12.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci cukrové řepy 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

12.32.01 
sazba na cukrovou řepu 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 



 

CS 39 CS 
 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

13.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci hovězího masa 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

13.32.01 
sazba na hovězí maso 

Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.11 Hlava 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

14.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci bílkovinných plodin 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

14.32.01 
sazba na bílkovinné plodiny 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

15.32 - Podpora příjmu vázaná na produkci škrobových brambor 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

15.32.01 
sazba na škrobové brambory 

Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku snížení 
a zastropování 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku finanční kázně EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 



 

CS 40 CS 
 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.10 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

 

2.2.2 Odvětvové intervence 

OTHER-ANVI - Ostatní odvětví zahrnující produkty uvedené v příloze VI 
 

- 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

OP_brambory.47 
 

Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

ACTLAB (55(1)(c)) - opatření na podporu laboratoří pro analýzu včelařských produktů, ztrát včel nebo 
poklesu produktivity a látek potenciálně toxických pro včely 
 

61.55 - Sektor včelařství – podpora laboratoří pro analýzu včelích produktů 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

61.55.01 
Průměrná částka na rozbor  

Realizovaný výstup O.37 Včelaři 71,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 2 327,09 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 



 

CS 41 CS 
 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 2 327,10 

Realizovaná jednotková částka EUR 32,78 

Referenční jednotková částka EUR 50,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % -0,34 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Včelaři 71,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 2 327,10 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakož i jiná opatření 
 

56.55 - Sektor včelařství - investice do hmotného a nehmotného majetku 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

56.55.01 
Průměrné částka na chovatele včel 

Realizovaný výstup O.37 Včelaři 1 686,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 891 599,76 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 891 600,37 

Realizovaná jednotková částka EUR 528,83 

Referenční jednotková částka EUR 626,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % -0,16 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Včelaři 1 686,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 891 600,37 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

WINE - Víno 
 

INVWINE (58(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku ve vinařských systémech, s výjimkou 
operací souvisejících s typem intervence podle písmene a), zpracovatelských zařízení a vinařské 
infrastruktury, jakož i marketingových struktur a nástrojů 
 

63.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vína – investice do výroby vína 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

63.58.01 
dotace na investice ve vinařství 

Realizovaný výstup O.36 Příjemci 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  



 

CS 42 CS 
 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.36 Příjemci 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakož i jiná opatření 
 

59.55 - Sektor včelařství – racionalizace kočování včelstev 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

59.55.01 
Průměrná částka na chovatele včel 

Realizovaný výstup O.37 Včelaři 42,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 49 337,43 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 49 337,47 

Realizovaná jednotková částka EUR 1 174,70 

Referenční jednotková částka EUR 1 066,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % 0,10 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Včelaři 42,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 49 337,47 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

ADVIBEES (55(1)(a)) - poradenské služby, technická pomoc, školení, informace a výměna osvědčených 
postupů, včetně vytváření sítí, pro včelaře a včelařské organizace 
 

57.55 - Sektor včelařství – poradenská činnost a školení pro včelaře a jejich organizace 



 

CS 43 CS 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

57.55.01 
Průměrná částka na vzdělávací akci 

Realizovaný výstup O.37 Akce 360,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 34 061,17 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 34 061,19 

Realizovaná jednotková částka EUR 94,61 

Referenční jednotková částka EUR 151,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % -0,37 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Akce 360,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 34 061,19 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

OTHER-ANVI - Ostatní odvětví zahrnující produkty uvedené v příloze VI 
 

- 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

OP_okras.rostliny.47 
 

Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 



 

CS 44 CS 
 

OTHER-EGGS - Vejce 
 

- 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

OP_vejce.47 
 

Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

FV - Ovoce a zelenina 
 

- 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

OP_OZ.47 
 

Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.35 Operační programy 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 



 

CS 45 CS 
 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakož i jiná opatření 
 

60.55 - Sektor včelařství – obnova včelstev v Unii a plemenářské práce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

60.55.01 
Průměrná částka za prodanou včelí 
matku  

Realizovaný výstup O.37 Včelí matky a včely 10 234,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 64 657,56 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 64 657,57 

Realizovaná jednotková částka EUR 6,32 

Referenční jednotková částka EUR 6,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % 0,05 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Včelí matky a včely 10 234,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 64 657,57 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

WINE - Víno 
 

RESTRVINEY (58(1)(a)) - restrukturalizace a přeměna vinic 
 

62.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vína - restrukturalizace 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

62.58.01 
sazba na změnu odrůdové skladby 

Realizovaný výstup O.36 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 



 

CS 46 CS 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

62.58.02 
sazba na techniku zlepšující 
obhospodařování 

Realizovaný výstup O.36 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

62.58.03 
sazba na změnu typu opěrné 
konstrukce 

Realizovaný výstup O.36 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.36 Hektary 0,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

API - Včelařské produkty 
 

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakož i jiná opatření 
 

58.55 - Sektor včelařství – boj proti včelím škůdcům a nemocem, zejména varroáze  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

58.55.01 
Průměrná částka na chovatele včel 

Realizovaný výstup O.37 Včelaři 38 187,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 461 479,42 



 

CS 47 CS 
 

Částka EU nevyplacená v důsledku omezení z důvodu 
podílu hodnoty produkce uváděné na trh (kromě odvětví 
vína a včelařství) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka EU nevyplacená v důsledku sankcí EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje EUR 461 479,43 

Realizovaná jednotková částka EUR 12,08 

Referenční jednotková částka EUR 11,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky % 0,10 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.37 Včelaři 38 187,00 

Veřejné výdaje kromě vnitrostátní finanční podpory v 
odvětví ovoce a zeleniny 

EUR 461 479,43 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje v odvětví ovoce a zeleniny EUR 0,00 

 

2.2.3 Intervence ve formě rozvoje venkova 
ENVCLIM (70) - Závazky hospodaření v oblasti životního prostředí, klimatu a další závazky hospodaření 
 

21.70 - AEKO Integrovaná produkce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.01 
Sazba dotace na Integrovanou produkci 
révy vinné - základní ochrana vinic 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.02 
Sazba dotace na Integrovanou produkci 
révy vinné - nadstavbová ochrana vinic 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  



 

CS 48 CS 
 

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.03 
Sazba dotace na Integrovanou produkci 
révy vinné - doplňková platba 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.04 
Sazba dotace na Integrovanou produkci 
zeleniny, jahodníku a brambor 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 49 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.05 
Sazba dotace na Integrovanou produkci 
ovoce 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

21.70.06 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Integrovaná produkce 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 50 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

22.70 - AEKO Omezení používání pesticidů v OPVZ na orné půdě 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

22.70.01 
Sazba dotace - Omezení používání 
pesticidů v OPVZ na orné půdě 

Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.14 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

23.70 - Ekologické zemědělství 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.01 Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 



 

CS 51 CS 
 

Sazba dotace na titul Trvalé travní 
porosty v Ekologickém zemědělství 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.02 
Sazba dotace na titul Trvalé travní 
porosty v přechodu na Ekologické 
zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.03 
Sazba dotace na titul Pěstování trav a 
víceletých pícnin na orné půdě v 
Ekologickém zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 52 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.04 
Sazba dotace na titul Pěstování trav a 
víceletých pícnin na orné půdě v 
přechodu na Ekologické zeměddělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.05 
Sazba dotace na titul Pěstování 
zeleniny, speciálních bylin, brambor a 
jahodníku v Ekologickém zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 53 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.06 
Sazba dotace na titul Pěstování 
zeleniny, speciálních bylin, brambor a 
jahodníku v přechodu na Ekologické 
zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.07 
Sazba dotace na titul Pěstování 
ostatních plodin v Ekologickém 
zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  



 

CS 54 CS 
 

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.08 
Sazba dotace na titul Pěstování 
ostatních plodin v přechodu na 
Ekologické zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.09 
Sazba dotace na titul Intenzivní sady v 
Ekologickém zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 



 

CS 55 CS 
 

 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.10 
Sazba dotace na titul Intenzivní sady v 
přechodu na Ekologické zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.11 
Sazba dotace na titul Ostatní sady v 
Ekologickém zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.12 
Sazba dotace na titul Ostatní sady v 
přechodu na Ekologické zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  



 

CS 56 CS 
 

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.13 
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice 
v Ekologickém zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.14 
Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice 
v přechodu na Ekologické zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 57 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

23.70.15 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
ekologické zemědělství 

Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.17 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

25.70 - Zalesňování zemědělské půdy – péče o založený porost 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.01 
Sazba dotace na péči o založený lesní 
porost 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 58 CS 
 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.02 
Sazba dotace na Náhradu za ukončení 
zemědělské výroby - T 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.03 
Sazba dotace na Náhradu za ukončení 
zemědělské výroby - R 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 



 

CS 59 CS 
 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.04 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Zalesňování zemědělské půdy (2004-
2006) - náhrada za ukončení zemědělské 
výroby 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.05 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Zalesňování zemědělské půdy (II.2.1.) 
2007-2013 - náhrada za ukončení 
zemědělské výroby 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 



 

CS 60 CS 
 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.06 
Sazba dotace na dobíhající závazky -  
Zalesňování a zakládání lesů (8.1.1.) 
2014-2020 - péče o založený lesní porost 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

25.70.07 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Zalesňování a zakládání lesů (8.1.1.) 
2014-2020 - náhrada za ukončení 
zemědělské výroby 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  



 

CS 61 CS 
 

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

26.70 - Péče o založený agrolesnický systém 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

26.70.01 
Sazba dotace pro Péči o založený 
agrolesnický systém 

Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.16 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

27.70 - Zvýšení obranyschopnosti v chovu prasat vakcinací  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

27.70.01 
Sazba dotace na zvýšení 
obranyschopnosti v chovu prasat 
vakcinací 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 



 

CS 62 CS 
 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

28.70 - Dobré životní podmínky zvířat 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.01 
Sazba dotace na zlepšení životních 
podmínek v chovu prasat - prasničky 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.02 
Sazba dotace na zlepšení životních 
podmínek v chovu prasat - prasnice 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 63 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.03 
Sazba dotace na zvětšení plochy pro 
odstavená selata 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.04 
Sazba dotace na zlapšení stájového 
prostředí v chovu dojeného skotu - 
dojnice a telata dojeného skotu do 2 
měsíců věku 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 64 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.05 
Sazba dotace na zvětšení lehacího 
prostoru v chovu dojnic 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

28.70.06 
Sazba dotace na zajištění přístupu do 
výběhu pro krávy stojící na sucho 

Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  



 

CS 65 CS 
 

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.18 Dobytčí jednotky 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

29.70 - Lesnicko-environmentální platby - Biodiverzita 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

29.70.01 
Sazba dotace na Lesnicko-
environmentální platby - zachování 
porostního typu hospodářského 
souboru 

Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

29.70.02 
Sazba dotace na Lesnicko-
environmentální platby - zachování 
habitatových stromů  

Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 



 

CS 66 CS 
 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

29.70.03 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
II.2.3 Lesnicko-environmentální platby 
2007-2013 

Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

29.70.04 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Zachování porostního typu 
hospodářského souboru (15.1.1) 2014-
2020 

Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  



 

CS 67 CS 
 

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

29.70.05 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
II.2.2 Natura v lesích 

Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.15 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

30.70 - Lesnicko-environmentální platby - Genofond  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

30.70.01 
Sazba dotace na genofond 

Realizovaný výstup O.19 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  



 

CS 68 CS 
 

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

30.70.02 
Sazba dotace na dobíhající závazky - 
Ochrana a reprodukce genofondu 
lesních dřevin (15.1.2.) 2014-2020 

Realizovaný výstup O.19 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.19 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

ANC (71) - Přírodní omezení nebo jiná omezení specifická pro určité oblasti 
 

31.71 - Oblasti s přírodními a jinými omezeními  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

31.71.01 
Sazba dotace pro horské oblasti (H) 

Realizovaný výstup O.12 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR 0,00 

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 



 

CS 69 CS 
 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

31.71.02 
Sazba dotace pro oblasti, které čelí 
značným přírodním omezením (O) 

Realizovaný výstup O.12 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

31.71.03 
Sazba dotace pro oblasti se 
specifickými omezeními (S) 

Realizovaný výstup O.12 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  



 

CS 70 CS 
 

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.12 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

ASD (72) - Znevýhodnění specifická pro určité oblasti vyplývající z určitých závazných požadavků 
 

32.72 - Oblasti Natura 2000 na zemědělské půdě 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

32.72.01 
Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na 
zemědělské půdě - oblasti se zákazem 
hnojit 

Realizovaný výstup O.13 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

32.72.02 
Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na 
zemědělské půdě - oblasti se zákazem 
hnojit průmyslovými hnojivy 

Realizovaný výstup O.13 Hektary 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  



 

CS 71 CS 
 

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.13 Hektary 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

INVEST (73-74) - Investice, včetně investic do zavlažování 
 

33.73 - Investice do zemědělských podniků 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

33.73.01 
dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.20 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR -112 275,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.20 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

34.73 - Investice do zpracování zemědělských produktů 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

34.73.01 
dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 72 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

35.73 - Technologické investice v lesním hospodářství 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

35.73.01 
dotace na projekt  

Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 



 

CS 73 CS 
 

36.73 - Investice do lesnické infrastruktury 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

36.73.01 
dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.22 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.22 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

37.73 - Technologie snižující emise GHG a NH3  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

37.73.01 
dotace na projekt – rostlinná výroba 

Realizovaný výstup O.20 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 



 

CS 74 CS 
 

0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

37.73.02 
dotace na projekt – živočišná výroba 

Realizovaný výstup O.20 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.20 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

38.73 - Investice do obnovy kalamitních ploch 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

38.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  



 

CS 75 CS 
 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

39.73 - Investice do ochrany melioračních a zpevňujících dřevin 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

39.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

40.73 - Vodohospodářská opatření v lesích 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

40.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 76 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

41.73 - Zalesňování zemědělské půdy – založení porostu 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

41.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.21 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.21 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 



 

CS 77 CS 
 

42.73 - Založení agrolesnického systému 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

42.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.21 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.21 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

43.73 - Neproduktivní investice v lesích  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

43.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 



 

CS 78 CS 
 

0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

44.73 - Přeměna porostů náhradních dřevin 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

44.73.01 
Dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

45.73 - Investice do nezemědělských činností  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

45.73.01 
dotace na projekt  

Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 79 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.24 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

46.73 - Pozemkové úpravy 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

46.73.01 
dotace na projekt  

Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.23 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

INSTAL (75) - Zahájení činnosti mladých zemědělců a nových zemědělců a začínajících podniků na venkově  
 

49.75 - Zahájení činnosti mladého zemědělce 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 



 

CS 80 CS 
 

49.75.01 
sazba pro podnikatelský plán  

Realizovaný výstup O.25 Příjemci 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.25 Příjemci 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

COOP (77) - Spolupráce 
 

51.77 - Inovace při zpracování zemědělských produktů  

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

51.77.01 
dotace na projekt 

Realizovaný výstup O.32 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 



 

CS 81 CS 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.32 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

52.77 - LEADER 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

52.77.01 
dotace na strategii  

Realizovaný výstup O.31 Strategie 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.31 Strategie 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

53.77 - Podpora operačních skupin a projektů EIP 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

53.77.01 
výdaje na jednu operační skupinu  

Realizovaný výstup O.1 Projekty 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 



 

CS 82 CS 
 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR  

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.1 Projekty 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

KNOW (78) - Výměna znalostí a šíření a informací 
 

54.78 - Podpora poradenství 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.01 
dotace na poradenskou službu 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.02 
dotace na poradenskou službu – 
faremní plány 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 



 

CS 83 CS 
 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.03 
dotace na specializované poradenství 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.04 
dotace na zřízení poradenské služby 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  



 

CS 84 CS 
 

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.05 
dotace na zvyšování kompetence 
poradců 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

54.78.06 
dotace na e-learning 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 



 

CS 85 CS 
 

 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

55.78 - Podpora vzdělávání 

Kód jednotkové částky 
(1) 

Položka 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Rozpočtový rok 
2023 
(4) 

55.78.01 
částka na jednu vzdělávací akci 

Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Čisté výdaje vykázané v roční účetní závěrce EUR  

Částka získaná zpět ve stávajícím období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Částka získaná zpět z uzavřeného období (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2022 a dříve (pokud je to 
relevantní pro související výstup v rozpočtovém roce 
2023) 

EUR 0,00 

Částka nevyplacená v důsledku sankcí (veřejné výdaje 
bez doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Zálohy v rozpočtovém roce 2023, pro které není žádný 
relevantní výstup v rozpočtovém roce 2023 (záporná 
částka) 

EUR 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Realizovaná jednotková částka EUR  

Referenční jednotková částka EUR 0,00 

Odchylka od referenční jednotkové částky %  

Odůvodnění překročení (v příslušných případech): 
0.0 
Justification of excess (if applicable) (EN):: 
0.0 
 

    

Intervence celkem Realizovaný výstup O.33 Operace 0,00 

Hrubé realizované výdaje (veřejné výdaje bez 
doplňkového vnitrostátního financování) 

EUR 0,00 

Vnitrostátní finanční podpora Výdaje EUR 0,00 

 

2.2.4 Doplňkové vnitrostátní financování 

Rozpočtový kód intervence 
(1) 

Intervence 
(2) 

Ukazatel 
výstupů 

(3) 

Měrná 
jednotka 

(4) 

Realizované 
výstupy 

generované 
doplňkovým 
vnitrostátním 
financováním 

(s dvojím 
započtením) 

(5) 

Doplňkové 
vnitrostátní 
financování 

(pro 
intervence v 

oblasti 
rozvoje 

venkova) 
nebo 

vnitrostátní 
finanční 
podpora 

(pro 
odvětvové 

intervence v 
odvětví 
ovoce a 
zeleniny) 

(6) 



 

CS 86 CS 
 

 



 

CS 87 CS 
 

2.3.Realizované výstupy – souhrnné hodnoty 

2.3.1 Souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů podle intervencí a jednotek měření 

Rozpočtový kód 
intervence 

(1) 

Kód intervence 
(2) 

Název intervence 
(3) 

Typ intervence 
(4) 

Ukazatel výstupů 
(5) 

Kategorie 
(6) 

Odvětví 
(7) 

Měrná jednotka 
(8) 

Souhrnné realizované výstupy bez dvojího 
započtení, včetně výstupů generovaných 
doplňkovým vnitrostátním financováním 

(9) 

08020202000337001 61.55 

Sektor včelařství – 
podpora laboratoří 
pro analýzu 
včelích produktů 

ACTLAB O.3   Příjemci 2,00 

08020202000337001 61.55 

Sektor včelařství – 
podpora laboratoří 
pro analýzu 
včelích produktů 

ACTLAB O.37   Včelaři 71,00 

08020202000137001 57.55 

Sektor včelařství – 
poradenská 
činnost a školení 
pro včelaře a jejich 
organizace 

ADVIBEES O.3 N/A  Příjemci 281,00 

08020202000137001 57.55 

Sektor včelařství – 
poradenská 
činnost a školení 
pro včelaře a jejich 
organizace 

ADVIBEES O.37 N/A  Akce 360,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.12 
Areas other than 
mountain areas 

 Hektary 0,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.12 Mountain areas  Hektary 0,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.12 
Other areas with 
specific constraints 

 Hektary 0,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.3 
Areas other than 
mountain areas 

 Příjemci 0,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.3 Mountain areas  Příjemci 0,00 

08030101000212001 31.71 
Oblasti s 
přírodními a jinými 
omezeními  

ANC O.3 
Other areas with 
specific constraints 

 Příjemci 0,00 



 

CS 88 CS 
 

08030101000313001 32.72 
Oblasti Natura 
2000 na 
zemědělské půdě 

ASD O.13 
Natura 2000 
agricultural areas 

 Hektary 0,00 

08030101000313001 32.72 
Oblasti Natura 
2000 na 
zemědělské půdě 

ASD O.3 
Natura 2000 
agricultural areas 

 Příjemci 0,00 

08020401000004001 01.21 
Základní podpora 
příjmu pro 
udržitelnost 

BISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020401000004001 01.21 
Základní podpora 
příjmu pro 
udržitelnost 

BISS O.4 N/A  Hektary 0,00 

08020401000005002 02.28 
Platba pro malé 
zemědělce 

BISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020401000005002 02.28 
Platba pro malé 
zemědělce 

BISS O.5 N/A  Hektary 0,00 

08020405000010001 07.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci chmele 

CIS O.10 N/A HOPS Hektary 0,00 

08020405000010001 07.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci chmele 

CIS O.3 N/A HOPS Příjemci 0,00 

08020405000010002 08.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci zeleniny 

CIS O.10 N/A FV Hektary 0,00 

08020405000010002 08.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci zeleniny 

CIS O.3 N/A FV Příjemci 0,00 

08020405000010003 09.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci ovoce 

CIS O.10 N/A FV Hektary 0,00 

08020405000010003 09.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci ovoce 

CIS O.3 N/A FV Příjemci 0,00 

08020405000010006 12.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci cukrové 
řepy 

CIS O.10 N/A SUGAR-BEET Hektary 0,00 

08020405000010006 12.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci cukrové 
řepy 

CIS O.3 N/A SUGAR-BEET Příjemci 0,00 



 

CS 89 CS 
 

08020405000010008 14.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci 
bílkovinných 
plodin 

CIS O.10 N/A PROTEIN-CROPS Hektary 0,00 

08020405000010008 14.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci 
bílkovinných 
plodin 

CIS O.3 N/A PROTEIN-CROPS Příjemci 0,00 

08020405000010009 15.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci 
škrobových 
brambor 

CIS O.10 N/A POTATOES Hektary 0,00 

08020405000010009 15.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci 
škrobových 
brambor 

CIS O.3 N/A POTATOES Příjemci 0,00 

08020405000011004 10.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci mléka 

CIS O.11 N/A MILK-PROD Hlava 0,00 

08020405000011004 10.32 
Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci mléka 

CIS O.3 N/A MILK-PROD Příjemci 0,00 

08020405000011005 11.32 
Podpora příjmu 
vázaná na chov 
ovcí a koz 

CIS O.11 N/A SEEP-GOAT-MEAT Hlava 0,00 

08020405000011005 11.32 
Podpora příjmu 
vázaná na chov 
ovcí a koz 

CIS O.3 N/A SEEP-GOAT-MEAT Příjemci 0,00 

08020405000011007 13.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci hovězího 
masa 

CIS O.11 N/A BEEF-VEAL Hlava 0,00 

08020405000011007 13.32 

Podpora příjmu 
vázaná na 
produkci hovězího 
masa 

CIS O.3 N/A BEEF-VEAL Příjemci 0,00 

08020403000006001 04.30 

Doplňková 
podpora příjmu 
pro mladé 
zemědělce 

CIS-YF O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 90 CS 
 

08020403000006001 04.30 

Doplňková 
podpora příjmu 
pro mladé 
zemědělce 

CIS-YF O.6 N/A  Hektary 0,00 

08030101000701004 53.77 
Podpora 
operačních skupin 
a projektů EIP 

COOP O.1 N/A  Projekty 0,00 

08030101000701004 53.77 
Podpora 
operačních skupin 
a projektů EIP 

COOP O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000731003 52.77 LEADER COOP O.3 implementation  Příjemci 0,00 

08030101000731003 52.77 LEADER COOP O.31 implementation  Strategie 0,00 

08030101000732002 51.77 

Inovace při 
zpracování 
zemědělských 
produktů  

COOP O.3   Příjemci 0,00 

08030101000732002 51.77 

Inovace při 
zpracování 
zemědělských 
produktů  

COOP O.32   Operace 0,00 

08020402000007001 03.29 

Doplňková 
redistributivní 
podpora příjmu 
pro udržitelnost 

CRISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020402000007001 03.29 

Doplňková 
redistributivní 
podpora příjmu 
pro udržitelnost 

CRISS O.7 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114001 16.70 
AEKO 
Zatravňování orné 
půdy 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114001 16.70 
AEKO 
Zatravňování orné 
půdy 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000114002 17.70 AEKO Meziplodiny ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114002 17.70 AEKO Meziplodiny ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000114003 18.70 
AEKO Ošetřování 
extenzivních 
travních porostů 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114003 18.70 
AEKO Ošetřování 
extenzivních 
travních porostů 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 91 CS 
 

08030101000114004 19.70 
AEKO 
Krajinotvorné sady 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114004 19.70 
AEKO 
Krajinotvorné sady 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000114005 20.70 
AEKO Podpora 
biodiverzity na 
orné půdě 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114005 20.70 
AEKO Podpora 
biodiverzity na 
orné půdě 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000114006 21.70 
AEKO Integrovaná 
produkce 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114006 21.70 
AEKO Integrovaná 
produkce 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000114007 22.70 

AEKO Omezení 
používání 
pesticidů v OPVZ 
na orné půdě 

ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114007 22.70 

AEKO Omezení 
používání 
pesticidů v OPVZ 
na orné půdě 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000115013 29.70 

Lesnicko-
environmentální 
platby - 
Biodiverzita 

ENVCLIM O.15 N/A  Hektary 0,00 

08030101000115013 29.70 

Lesnicko-
environmentální 
platby - 
Biodiverzita 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000116009 25.70 

Zalesňování 
zemědělské půdy 
– péče o založený 
porost 

ENVCLIM O.16 N/A  Hektary 0,00 

08030101000116009 25.70 

Zalesňování 
zemědělské půdy 
– péče o založený 
porost 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000116010 26.70 
Péče o založený 
agrolesnický 
systém 

ENVCLIM O.16 N/A  Hektary 0,00 

08030101000116010 26.70 
Péče o založený 
agrolesnický 
systém 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 92 CS 
 

08030101000117008 23.70 
Ekologické 
zemědělství 

ENVCLIM O.17 N/A  Hektary 0,00 

08030101000117008 23.70 
Ekologické 
zemědělství 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000118011 27.70 

Zvýšení 
obranyschopnosti 
v chovu prasat 
vakcinací  

ENVCLIM O.18 N/A  Dobytčí jednotky 0,00 

08030101000118011 27.70 

Zvýšení 
obranyschopnosti 
v chovu prasat 
vakcinací  

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000118012 28.70 
Dobré životní 
podmínky zvířat 

ENVCLIM O.18 N/A  Dobytčí jednotky 0,00 

08030101000118012 28.70 
Dobré životní 
podmínky zvířat 

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000119014 30.70 
Lesnicko-
environmentální 
platby - Genofond  

ENVCLIM O.19 N/A  Hektary 0,00 

08030101000119014 30.70 
Lesnicko-
environmentální 
platby - Genofond  

ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020404000008001 05.31 

Režimy pro klima 
a životní prostředí 
– celofaremní 
ekoplatba 

Eco-scheme O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020404000008001 05.31 

Režimy pro klima 
a životní prostředí 
– celofaremní 
ekoplatba 

Eco-scheme O.8 N/A  Hektary 0,00 

08020404000008003 06.31 

Režimy pro klima 
a životní prostředí 
- precizní 
zemědělství 

Eco-scheme O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020404000008003 06.31 

Režimy pro klima 
a životní prostředí 
- precizní 
zemědělství 

Eco-scheme O.8 N/A  Hektary 0,00 

08030101000525001 49.75 
Zahájení činnosti 
mladého 
zemědělce 

INSTAL O.25 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000525001 49.75 
Zahájení činnosti 
mladého 
zemědělce 

INSTAL O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 93 CS 
 

08020202000237001 56.55 

Sektor včelařství - 
investice do 
hmotného a 
nehmotného 
majetku 

INVAPI O.3   Příjemci 1 686,00 

08020202000237001 56.55 

Sektor včelařství - 
investice do 
hmotného a 
nehmotného 
majetku 

INVAPI O.37   Včelaři 1 686,00 

08020202000237002 58.55 

Sektor včelařství – 
boj proti včelím 
škůdcům a 
nemocem, 
zejména varroáze  

INVAPI O.3   Příjemci 55,00 

08020202000237002 58.55 

Sektor včelařství – 
boj proti včelím 
škůdcům a 
nemocem, 
zejména varroáze  

INVAPI O.37   Včelaři 38 187,00 

08020202000237003 59.55 
Sektor včelařství – 
racionalizace 
kočování včelstev 

INVAPI O.3   Příjemci 42,00 

08020202000237003 59.55 
Sektor včelařství – 
racionalizace 
kočování včelstev 

INVAPI O.37   Včelaři 42,00 

08020202000237004 60.55 

Sektor včelařství – 
obnova včelstev v 
Unii a 
plemenářské 
práce 

INVAPI O.3   Příjemci 27,00 

08020202000237004 60.55 

Sektor včelařství – 
obnova včelstev v 
Unii a 
plemenářské 
práce 

INVAPI O.37   
Včelí matky a 
včely 

10 234,00 

08030101000420001 33.73 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

INVEST O.20 N/A  Operace 0,00 

08030101000420001 33.73 
Investice do 
zemědělských 
podniků 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000420005 37.73 
Technologie 
snižující emise 
GHG a NH3  

INVEST O.20 N/A  Operace 0,00 



 

CS 94 CS 
 

08030101000420005 37.73 
Technologie 
snižující emise 
GHG a NH3  

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000421009 41.73 
Zalesňování 
zemědělské půdy 
– založení porostu 

INVEST O.21 N/A  Operace 0,00 

08030101000421009 41.73 
Zalesňování 
zemědělské půdy 
– založení porostu 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000421010 42.73 
Založení 
agrolesnického 
systému 

INVEST O.21 N/A  Operace 0,00 

08030101000421010 42.73 
Založení 
agrolesnického 
systému 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000422004 36.73 
Investice do 
lesnické 
infrastruktury 

INVEST O.22 N/A  Operace 0,00 

08030101000422004 36.73 
Investice do 
lesnické 
infrastruktury 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000423006 38.73 
Investice do 
obnovy 
kalamitních ploch 

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423006 38.73 
Investice do 
obnovy 
kalamitních ploch 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000423007 39.73 

Investice do 
ochrany 
melioračních a 
zpevňujících 
dřevin 

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423007 39.73 

Investice do 
ochrany 
melioračních a 
zpevňujících 
dřevin 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000423008 40.73 
Vodohospodářská 
opatření v lesích 

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423008 40.73 
Vodohospodářská 
opatření v lesích 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000423011 43.73 
Neproduktivní 
investice v lesích  

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423011 43.73 
Neproduktivní 
investice v lesích  

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 95 CS 
 

08030101000423012 44.73 
Přeměna porostů 
náhradních dřevin 

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423012 44.73 
Přeměna porostů 
náhradních dřevin 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000423014 46.73 
Pozemkové 
úpravy 

INVEST O.23 N/A  Operace 0,00 

08030101000423014 46.73 
Pozemkové 
úpravy 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000424002 34.73 

Investice do 
zpracování 
zemědělských 
produktů 

INVEST O.24 N/A  Operace 0,00 

08030101000424002 34.73 

Investice do 
zpracování 
zemědělských 
produktů 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000424003 35.73 
Technologické 
investice v lesním 
hospodářství 

INVEST O.24 N/A  Operace 0,00 

08030101000424003 35.73 
Technologické 
investice v lesním 
hospodářství 

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000424013 45.73 
Investice do 
nezemědělských 
činností  

INVEST O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000424013 45.73 
Investice do 
nezemědělských 
činností  

INVEST O.24 N/A  Operace 0,00 

08020203000236001 63.58 

Intervence v 
sektoru révy vinné 
a vína – investice 
do výroby vína 

INVWINE O.3   Příjemci 0,00 

08020203000236001 63.58 

Intervence v 
sektoru révy vinné 
a vína – investice 
do výroby vína 

INVWINE O.36   Příjemci 0,00 

08030101000833001 54.78 
Podpora 
poradenství 

KNOW O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000833001 54.78 
Podpora 
poradenství 

KNOW O.33 N/A  Operace 0,00 

08030101000833002 55.78 
Podpora 
vzdělávání 

KNOW O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000833002 55.78 
Podpora 
vzdělávání 

KNOW O.33 N/A  Operace 0,00 



 

CS 96 CS 
 

08020203000136001 62.58 

Intervence v 
sektoru révy vinné 
a vína - 
restrukturalizace 

RESTRVINEY O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020203000136001 62.58 

Intervence v 
sektoru révy vinné 
a vína - 
restrukturalizace 

RESTRVINEY O.36 N/A  Hektary 0,00 

 

2.3.2 Souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů podle typů intervence a jednotek měření 
Rozpočtový kód typu 

intervence 
(1) 

Typ intervence 
(2) 

Ukazatel výstupů 
(3) 

Kategorie 
(4) 

Odvětví 
(5) 

Měrná jednotka 
(6) 

Souhrnné realizované výstupy bez dvojího započtení, včetně výstupů 
generovaných doplňkovým vnitrostátním financováním 

(7) 

080202020003 ACTLAB O.37   Včelaři 71,00 

080202020003 ACTLAB O.3   Příjemci 2,00 

080202020001 ADVIBEES O.37 N/A  Akce 360,00 

080202020001 ADVIBEES O.3 N/A  Příjemci 281,00 

080301010002 ANC O.12 Total  Hektary 0,00 

080301010002 ANC O.12 
Areas other than 
mountain areas 

 Hektary 0,00 

080301010002 ANC O.12 Mountain areas  Hektary 0,00 

080301010002 ANC O.12 
Other areas with 
specific constraints 

 Hektary 0,00 

080301010002 ANC O.3 
Areas other than 
mountain areas 

 Příjemci 0,00 

080301010002 ANC O.3 Mountain areas  Příjemci 0,00 

080301010002 ANC O.3 
Other areas with 
specific constraints 

 Příjemci 0,00 

080301010002 ANC O.3 Total  Příjemci 0,00 

080301010003 ASD O.13 
Natura 2000 
agricultural areas 

 Hektary 0,00 

080301010003 ASD O.3 
Natura 2000 
agricultural areas 

 Příjemci 0,00 

08020401 BISS O.0 Total  Hektary 0,00 

08020401 BISS O.3 Total  Příjemci 0,00 

08020401000004 BISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 97 CS 
 

08020401000004 BISS O.4 N/A  Hektary 0,00 

08020401000005 BISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020401000005 BISS O.5 N/A  Hektary 0,00 

08020405 CIS O.3 total  Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.10 N/A FV Hektary 0,00 

08020405000010 CIS O.10 N/A HOPS Hektary 0,00 

08020405000010 CIS O.10 N/A POTATOES Hektary 0,00 

08020405000010 CIS O.10 N/A PROTEIN-CROPS Hektary 0,00 

08020405000010 CIS O.10 N/A SUGAR-BEET Hektary 0,00 

08020405000010 CIS O.3 N/A FV Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.3 N/A HOPS Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.3 N/A POTATOES Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.3 N/A PROTEIN-CROPS Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.3 N/A SUGAR-BEET Příjemci 0,00 

08020405000010 CIS O.3 total  Příjemci 0,00 

08020405000011 CIS O.11 N/A BEEF-VEAL Hlava 0,00 

08020405000011 CIS O.11 N/A MILK-PROD Hlava 0,00 

08020405000011 CIS O.11 N/A SEEP-GOAT-MEAT Hlava 0,00 

08020405000011 CIS O.3 N/A BEEF-VEAL Příjemci 0,00 

08020405000011 CIS O.3 N/A MILK-PROD Příjemci 0,00 

08020405000011 CIS O.3 N/A SEEP-GOAT-MEAT Příjemci 0,00 

08020405000011 CIS O.3 total  Příjemci 0,00 

08020403000006 CIS-YF O.3   Příjemci 0,00 

08020403000006 CIS-YF O.6   Hektary 0,00 

080301010007 COOP O.3 total  Příjemci 0,00 

08030101000701 COOP O.1 N/A  Projekty 0,00 

08030101000701 COOP O.3 N/A  Příjemci 0,00 



 

CS 98 CS 
 

08030101000731 COOP O.3 implementation  Příjemci 0,00 

08030101000731 COOP O.31 implementation  Strategie 0,00 

08030101000732 COOP O.3   Příjemci 0,00 

08030101000732 COOP O.32   Operace 0,00 

08020402000007 CRISS O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020402000007 CRISS O.7 N/A  Hektary 0,00 

080301010001 ENVCLIM O.3 total  Příjemci 0,00 

08030101000114 ENVCLIM O.14 N/A  Hektary 0,00 

08030101000114 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000115 ENVCLIM O.15 N/A  Hektary 0,00 

08030101000115 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000116 ENVCLIM O.16 N/A  Hektary 0,00 

08030101000116 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000117 ENVCLIM O.17 N/A  Hektary 0,00 

08030101000117 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000118 ENVCLIM O.18 N/A  Dobytčí jednotky 0,00 

08030101000118 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000119 ENVCLIM O.19 N/A  Hektary 0,00 

08030101000119 ENVCLIM O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020404000008 Eco-scheme O.3 N/A  Příjemci 0,00 

08020404000008 Eco-scheme O.8 N/A  Hektary 0,00 

080301010005 INSTAL O.3 Total  Příjemci 0,00 

080301010005 INSTAL O.0 Total  Příjemci 0,00 

08030101000525 INSTAL O.25 N/A  Příjemci 0,00 

08030101000525 INSTAL O.3 N/A  Příjemci 0,00 

080202020002 INVAPI O.37   Včelaři 38 750,00 

080202020002 INVAPI O.37   
Včelí matky a 
včely 

10 234,00 



 

CS 99 CS 
 

080202020002 INVAPI O.3   Příjemci 1 774,00 

080301010004 INVEST O.0 
Common unit of 
measurement 

 Operace 0,00 

080301010004 INVEST O.3 total  Příjemci 0,00 

08030101000420 INVEST O.20   Operace 0,00 

08030101000420 INVEST O.3   Příjemci 0,00 

08030101000421 INVEST O.21   Operace 0,00 

08030101000421 INVEST O.3   Příjemci 0,00 

08030101000422 INVEST O.3   Příjemci 0,00 

08030101000422 INVEST O.22   Operace 0,00 

08030101000423 INVEST O.3   Příjemci 0,00 

08030101000423 INVEST O.23   Operace 0,00 

08030101000424 INVEST O.24   Operace 0,00 

08030101000424 INVEST O.3   Příjemci 0,00 

080202030002 INVWINE O.3   Příjemci 0,00 

080202030002 INVWINE O.36   Příjemci 0,00 

08030101000833 KNOW O.3   Příjemci 0,00 

08030101000833 KNOW O.33   Operace 0,00 

080202030001 RESTRVINEY O.3 N/A  Příjemci 0,00 

080202030001 RESTRVINEY O.36 N/A  Hektary 0,00 

 

2.3.3 Ostatní souhrnné hodnoty ukazatelů výstupů 

Ukazatel výstupů 
(1) 

Skupina 
(2) 

Měrná jednotka 
(3) 

Souhrnné realizované výstupy bez dvojího započtení, včetně výstupů generovaných 
doplňkovým vnitrostátním financováním 

(4) 

O.3 CAP support Farmers 0,00 

O.3 Direct payments Farmers 0,00 

O.3 Female Farmers 0,00 

O.3 Male Farmers 0,00 



 

CS 100 CS 
 

O.3 No prevalence Farmers 0,00 

O.3 Non-binary Farmers 0,00 

O.3 Prefer not to say Farmers 0,00 

O.4 Decoupled direct payments Hectare 0,00 

O.34 AECM+Eco-scheme Hectare 0,00 

O.34 Conditionality Hectare 0,00 

O.34 Only forestry Hectare 0,00 

O.36 N/A Actions 0,00 

O.36 N/A Beneficiaries 0,00 

O.36 N/A Hektary 0,00 

O.37 N/A Beehives 0,00 

O.37 N/A Beneficiaries 38 712,00 

 



 

CS 101 CS 
 

2.4.Alternativní referenční jednotkové částky 

2.4.1 Možnost stanovená v čl. 134 odst. 6 písm. a) 

Rozpočtový kód intervence 
(1) 

Kód plánované 
jednotkové částky 

(2) 

Kód skupiny 
plánované 

jednotkové částky 
(3) 

Intervence 
(4) 

Ukazatel výstupů 
(5) 

Měrná jednotka 
(6) 

Průměrné jednotkové částky na 
operace vybrané v předchozím 

rozpočtovém roce 
(7) 

Související 
výdaje 

(8) 

Počet 
souvisejících 

výstupů 
(9) 

 

2.4.2 Možnost stanovená v čl. 134 odst. 6 písm. b) 

Rozpočtový kód intervence 
(1) 

Kód plánované 
jednotkové částky 

(2) 

Kód skupiny 
plánované 

jednotkové částky 
(3) 

Intervence 
(4) 

Ukazatel výstupů 
(5) 

Měrná jednotka 
(6) 

Realizované 
výstupy na 
operace, na 
které byly 
provedeny 

platby v 
předchozím 

rozpočtovém 
roce 
(7) 

veřejné 
výdaje kromě 
doplňkového 
vnitrostátníh 
o financování 
přidělené na 
operace, u 
nichž byly 
provedeny 

platby v 
předchozím 

rozpočtovém 
roce  (v EUR) 

(8) 

Počet 
souvisejících 

výstupů 
(9) 

Poměr mezi 
veřejnými 
výdaji a 

realizovanými 
výstupy (v 

EUR) 
(10) 

Poměr mezi 
veřejnými 
výdaji a 
počtem 

souvisejících 
výstupů (v 

EUR) 
(11) 

 



 

CS 102 CS 
 

2.5.Využití finančních nástrojů při intervencích pro rozvoj venkova 
Part 1 

Typ intervence 
(1) 

Způsobilé výdaje Výše uvolněných soukromých a veřejných zdrojů kromě zdrojů z EZFRV 

 
Úvěry 

(2) 
Záruka 

(3) 
Kapitál 

(4) 

Granty v rámci operace 
finančního nástroje 

(5) 

Úvěry 
(6) 

Záruka 
(7) 

Kapitál 
(8) 

Granty v rámci operace 
finančního nástroje 

(9) 

 

Part 2 

Typ intervence 
(1) 

Výše nákladů a poplatků za správu vykázaných jako způsobilé výdaje podle finančních produktů 
pro subjekty vybrané prostřednictvím přímého zadání 

Výše nákladů a poplatků za správu vykázaných jako způsobilé výdaje podle finančních produktů 
pro subjekty vybrané prostřednictvím nabídkového řízení 

Úroky a další 
výnosy 

vytvářené 
podporou z 
příspěvku 
EZFRV na 
finanční 
nástroje 

v souladu 
s článkem 60 
nařízení (EU) 

2021/1060 
(22) 

Vrácené zdroje, 
jež mohou 
připadat 

na podporu 
z EZFRV v 
souladu s 

článkem 62 
nařízení (EU) 

2021/1060 
(23) 

Pro záruky, 
celkové výše 

půjček, 
kapitálových 

nebo 
kvazikapitálo 
vých investic 

ve 
prospěch kone 

čných 
příjemců, 

na které byly 
poskytnuty 

záruky 
prostřednictv 

ím 
způsobilých v 

eřejných výdajů 
bez 

doplňkového 
vnitrostátníh o 

financování 
podle čl. 115 

odst. 5 tohoto 
nařízení a které 
byly konečným 

příjemcům 
skutečně 
vyplaceny 

(24) 

Náklady na správu a poplatky za správu 
holdingových fondů v závislosti na finančním 

produktu provozovaném v rámci struktury 
holdingového fondu 

Náklady na správu a poplatky za správu 
zvláštních fondů (zřízených buď se strukturou 

holdingového fondu, nebo bez ní) 

Náklady na správu a poplatky za správu 
holdingových fondů v závislosti na finančním 

produktu provozovaném v rámci struktury 
holdingového fondu 

Náklady na správu a poplatky za správu 
zvláštních fondů (zřízených buď se strukturou 

holdingového fondu, nebo bez ní) 

 
Úvěry 
(10) 

Záruka 
(11) 

Kapitál 
(12) 

Úvěry 
(13) 

Záruka 
(14) 

Kapitál 
(15) 

Úvěry 
(16) 

Záruka 
(17) 

Kapitál 
(18) 

Úvěry 
(19) 

Záruka 
(20) 

Kapitál 
(21) 

 



 

CS 103 CS 
 

2.6.Informace o olejnatých semenech, bavlně a přechodné vnitrostátní 
podpoře 

2.6.1 Informace o olejnatých semenech 
Pro olejnatá semena, na něž se vztahuje memorandum o porozumění uvedené v 

čl. 11 odst. 1 nařízení (EU) 2021/2115: 
(1) 

pro rozpočtový rok 2023 
(2) 

 

2.6.2 Informace o bavlně 
Pokud byla poskytnuta zvláštní podpora pro bavlnu stanovená v hlavě III kapitole 

II oddíle 3 pododdíle 2 nařízení (EU) 2021/2115: 
(1) 

pro rozpočtový rok 2023 
(2) 

 

2.6.3 Informace o přechodné vnitrostátní podpoře 

Pokud byla částka přechodné vnitrostátní podpory stanovená v článku 147 nařízení (EU) 2021/2115 

udělena: 

Intervence 
(1) 

Počet příjemců 
(2) 

Částka poskytnuté 
přechodné 

vnitrostátní podpory 
(3) 

Počet hektarů, zvířat 
nebo jiných jednotek, 
na něž byla podpora 

poskytnuta 
(4) 

Měrná jednotka 
(5) 

Realizovaná 
jednotková částka 

(EUR) 
(6) 

 


